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18

149
20

24

25

26

First Day's Sale,

Cooper (W. M.) History of the Rod, illus., W. Reeves,
n.d.; Robinson. Among the Bells, illus., n.d., and
others 15 vols

Gould (R. F.) History of Freemasonry, coloured and
other plates, 3 vols in 6, 4to, Caxton Co., n.d., and
others 11 vols

Ars Quatuor Coronatorum, plates, vols 27 to 35, in 6
vols, 1914-21 ; The Masonic Record, illus., vols 1 to 4,

19204, and 2 others (12)
Darwin (C.) The Expression of the Emotions, plafes,
1904, and others 27 vols

Geerlings (G. K.) Metal Crafts in Architecture, plates,
4to, N.Y. 1929 ; Hayward. Metallurgical Practise,

illus., 1929, and 2 others 4 vols
Vanstone (J. H.) The Raw Materials of Commerce,
wlus., 2 vols, 4to, 1929, and others 8 vols

Britton (H. T. S.) Hydrogen lons, diagrams, 1929 ;
Wilson. Pyroxylin Enamels, #llus., N.Y. 1925, and
others 9 vols

Kimball (D. 8.) Industrial Economies, tllus., N.¥. 1929,
ete., 2 vols ; Dumesny and Noyer. Wood Produets,

tllus.., 1921, and others 12 vols
Simmons and Avery. Electrical Engineering, #llus.
[1920], and others 17 vols

Society of Chemical Industry—Journal, illus., vols 21
to 37, with Index to vols 15-24, in 1 vol, together
18 vols, roy. 8vo, half morocco (2 not quite uniforn,
and one cover damaged) 1902-18

English Review, portraits, vols 10 to 27 (vols 25-27 not
wniform), 1911-18 ; Discovery, #llus., vols 1 to 7,

4to, 1920-6, and others 20 vols
Everyman’s Library, 14 vols, v.y., and other Pocket
Editions 70 vols
Dent’s Temple Classics (36), and other Pocket Editim'iﬁ
55 vols

Novels by Lord Lytton (8), Sir W. Scott (11), Charles
Dickens (5), and others 40 vols
Novels by John Masefield, Hugh Walpole, F. Tennyson
Jesse, and others 25 vols
Novels - by Michael Arlen, A. E. W. Mason, R. H.
Mottram, and others 30 vols
Novels by Richard Aldington, Agatha Christie, Edgar
Wallace, and others 30 vols
[Dodgson (C. L.)] Alice in Wonderland, coloured plates,
1922, ete., 4 vols, and others 24 vols
English Men of Letters, First Series, 39 vols in 13, v.y.,
and others 25 vols

Burton (R.) Anatomy of Melancholy, edited by A..R.
Shilleto, portrait, 3 vols, cloth gilt 1893
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36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
45

449
al)

51

56

Fielding (H.) Works, edited by Sir L. Stephen, illus.,
10 vols, roy. 8vo, buckram 1882
Boswell (.J.) Life of Johnson, by R. Ingpen, illus., 2 vols,
half leather, 1907, and others 5 vols
Library of English Classics—Lockhart’s Life of Scott,
a vols, 1900, ete., 8 vols, eloth, and others 23 vols
Austen (Jane) Nowvels, illus., 10 vols, fep., J. M. Dent
1898 ; Cervantes. Don Quixote, by Watts, 4 vols,

1895 14 vols
Thackeray (W. M.) Works, illustrations, Biographical
Edition, 13 vols, cloth 1598-9
Burton (Sir R. F.) Vikram and the Vampire, illus., First
Edition, green cloth, 1870, and others 6 vols

Pater (W.) Studies in the Renaissance, First Edition,
half morocco gilt, 1873, e¢te., 3 vols, and others 6 vols
Pater (W.) Essays from the *° Guardian,” First Edition
(limited to 100 copies, privately printed), boards 1896
Symonds (J. A.) In the Key of Blue, First Edition, cloth
gilt, 1893, and 1 other 2 vols
Wilde (O.) Salome, illus. by Beardsley, 1894, Dorian Gray
[1891], ete. - First Editions, 3 vols
Beardsley (A.) Illustrations to ** Salome,”” 17 drawings on
Japanese vellum, in portfolio n.d.
Yellow Book (The), illus. by Aubrey Beardsley and others,
13 vols, cloth 1894-7

Moore (G.) Héloise and Abélard, Limited Edition, signed,

2 vols (without the Fragments), boards 1921
Moore (G.) The Brook Kerith, engravings, Limited
Fdition, signed, parchment, uncul 1929
Margaret of Navarre. The Heptameron, translated by
A. Machen, morocco gilt, 1911, and others 6 vols
Kipling (R.) The Irish Guards in the Great War, plans,
First Edition, 2 vols, 1923, ete. 5 vols
Masefield (J.) On the Spanish Main, illus. and map,
First Edition, with advts., dated Jan., 1906, cloth gilt
1906

Galsworthy (J.) Plays, Limited and Signed Edition,
buckram, 1929 ; Masefield. Collected Poems, leather
gilt, 1925, ete., 4 vols 5 vols
De La Mare (W.) Songs of Childhood, #ilus., Signed
Edition, 1923, etc., 2 vols; Wolfe (H.) Portrait of
Heine, Signed Edition, leather C'resset Press 1930
Lawrence (T. E.) Revolt in the Desert, illus., some
coloured, Limited Large Paper Edition, 4to, quarter
prgskin 1927
Sassoon (8.) Memoirs of a Fox-Hunting Man, and
. Memoirs of an Infantry Officer, Limited and Signed
Editions, 2 vols, buckram 1928-30
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First Day’s Sale,

Sassoon (S.) Memoirs of a Fox-Hunting Man, Firsi
Tssue, 1928, ete., First Editions 2 vols, cloth
Sassoon (S.) Memoirs of a Fox-Hunting Man, ollus. by
W. Nicholzon, 1929, and 3 others 4 vols

Flecker {J E'} Hﬂ-ﬁﬁﬂ-n, First E{ilﬁﬂ'ﬁ, 1922 3 Wilder.
The Bridge of San Luis Rey, 1928, etc., 3 vols, and
others 16 vols

Milne (A. A.) Winnie the Pooh, illus., 1926, etc., First
Editions. 3 vols, and 1 other 4 vols

Milne (A. A.) Winnic the Pooh, illus., Limited and Signed
Edition, 1926, ete. - 3 vols

Smollett (T.) Memoirs of a Lady of Quality, coloured
illus., 4to, 1925, ete., 3 vols, Peter Davies, and 3 others

6 vols

Dulac—The Rubaiyat of Omar Khayyam, coloured
plates by E. Dulac, Signed Edition de Luwe, d4to,

vellum cxira Hodder, n.d.
Nonesueh Press —The Compleat Walton, portrails, Niger
morocco, L.e.g. 1929

Walton and Cotton. The Compleat Angler, illus. by
£. F. Daglish, with the extra plate, Edition de Luwe,
4to, half parchment 1927

Thoreau (H. D.) Walden, woodcuis by E. F. Daglish,
Special Signed Edition, 1927, and 1 other

Louys (P.) Aphrodite, half buckram, Fortune Press
1928 ; Coleridge. The Ancient Mariner, illus. by
Pogany, n.d., and others 13 vols

Margaret of Navarre. The Heptameron, illus., 5 vols,
buckram Navarre Society 1922

Defoe (D.) The Fortunate Mistress, fromf., buckram,
1923 : Memoirs of Harriette Wilson, porfraits, 2 vols
Navarre Society 1924

Brantéme (Abbot of) The Lives of Gallant Ladies,
woodcuts by R. Gibbings, 2 vols, quarier buckram 1924
Casanova (G.) Memoirs, translated by A. Machen,
frontispieces, Limited Edition, 12 vols, cr. 4to, boards,
teg. ; 1022

Somadeva. The Ocean of Story, translated by C. H.
Tawney, edited by N. M. Penzer, 10 vols, roy. 8vo,
buckrovm gilt 1924-8

Apuleius (L.) The Golden Asse, illus. by J. de Bosschére,
eloth gilt 1923

Ovid. The Love Books, illus. by J. de Bosschére, cloth
gilt 1025

Flaubert (G.) The Temptation of St. Anthony, illus. by
J. de Bosschére, 1924, ete. 3 vols, eloth gilt

Cabell (J. B.) Jurgen, illus. by F. C. Papé, First Edition,
eloth qilt 1921
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77

82

83

54
55
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87

91

92

93

94

6

97

Defoe (D.) Moll Flanders, illus. by J. Austen, 1929, and

2 others 3 vols, eloth gilt

Byron (Lord) Don Juan, illus, by J. Austen, 1926, and

2 others 3 vols

Johnson (C.) History of the Pirates, illus., 1926, and
Smith (A.) History of the Highwaymen, illus., 1926

2 vols, 4to, buckram

Bewick (T.) Works, illus., Memorial Edition, 5 wvols,
half moroceo 1 885-7
Bewick (T. and J.) Select Fables, portrait and cuts,
First Edition, L.P., 1820, and others 6 vols
Morris (F. 0.) British Birds, ecoloured plates, 6 vols,
roy. 8vo, cloth gilt 1870

Morris (F. O.) Nests and Kggs, 3 vols, half moreceo qill,
1875-9; Hewitson. Eggs of British Birds, 2 vols,
vellum, 1846 coloured plates, 5 vols

Seebohm (H.) Eggs of British Birds, coloured plates,
roy. 8vo, cloth 1896

Cassell’'s Book of Birds, coloured plates, elc., 4 vols, half
red calf gilt, n.d., and others 11 vols

Thorburn (A.) British Birds, 192 colowred plates, Limited
Edition, 4 vols, roy. 8vo, cloth 1925-6

Thorburn (A.) British Birds, 4 vols, demy 8vo, 1925-6,
and 1 other coloured plates, 5 1.«013} cloth

Gordon (5.) Days with the Golden Eagle, ¢lius., 1927,
and others on Birds 6 1.-'01{-;, cloth

Grey (Viscount) The Charm of Birds, illus., 1927, ete.,
2 vols, and others 8 vols

Kirkman and Hutchinson. British Sporting Birds,
plates, some coloured, 1924 ; Southgate and Pollard.
Wildfowl, plates, 1928, and 1 other 3 vols, 4to

Couch (J.) Fishes of the British Islands, coloured plates,
4 vols, cloth (sides soiled) 1864-5

Serope {W' ) Days and Nights of Salmon Fishing, 1843,
and Days of Deer Stalking (re-cased), 1839, litho
plates First Editions, 2 "i.-"l::IIH, cloth

Kelson (G. M.) The Salmon Fly, coloured plates, 1895 ;
Ronalds. Fly Fisher's Entomology, coloured plates,
2 Editions, 1836-44, and others 8 vols

Taverner (E.) Trout Fishing, plates, with examples of
Artificral Flies, Special Edition, morocco, 1929, and
1 other 2 vols

5 Martin (J. W.) Coarse Fish Angling, plates, 1924, and

others on Angling (12)

Humphreys and Westwood. British Moths and Butter-
flies, coloured plates, 3 vols, 4to, meroeco extra

1849-51

Forel (A.) Bocial World of the Ants, plates, some coloured,

. 2 vols, 1928, and others 9 vols
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116

First Day's Sale,

Paxton’s Flower Garden, coloured plates, 3 wvols, 4to,
cloth (sides soiled), 1853, and others 15 vols
Osbaldeston (Squire): his Autobiography, edited by
E. D. Cuming, plates, some colowred, 4to, 1926, and
3 others 4 vols
Sporting Review (The), plates, vols 1 to 10, cloth (some
loose in covers), 183943, with 4 dup. vols 14 vols
Hore (J. P.) History of Newmarket, illus., 3 vols, cloth,
1886, and others 11 vols
Hawker (P.) Guns and Shooting, illus., Eighth Edition,
cloth, 1838 ; Folkard. The Wild Fowler, illus., 1875,

and 2 others 4 vols
Lloyd (L.) Scandinavian Adventures, tinted lithos, 2 vols,
cloth gilt, 1854, and 3 others 5 vols

Kinloch (A. A.) Large Game Shooting in Thibet, plates,
4to, 1885 ; Drummond. Large Game of South Africa,

illus., 1875, and others 5 vols
Tennent (Sir J. E.) Ceylon, illus. and maps, 2 vols, 1860,
and others on Ceylon 6 vols, half calf (rubbed)

Bacon (T.) First Impressions in Hindostan, plates,
2 vols, 1837 ; Marryat’s Borneo, plates, 1848, and

others 11 vols
Doughty (C. M.) Travels in Arabia Deserta, illus., Thin-
Paper Edition, 1926, and others 4 vols
Martin (W. A. P.) The Awakening of China, illus., 1907,
and others on China 12 vols
Mateer (C. W.) Mandarin Lessons, 4to, half bound,
Shanghai 1906, and others 16 vols
Myth and Legend in Literature and Art, 7 vols of, and
3 others 10 vols, buckram, Gresham Co.

Carter and Mace. The Tomb of Tut-Ankh-Amen, plafes,
2 vols, 1926 ; Weigall. Life of Cleopatra, plates, 1926,

ete., 2 vols, and others 8 vols
Okey (T.) Venice and its Story, coloured plates, cloth,
1903, and others 14 vols

Harper (C. G.) The Brighton, and Bath Roads, illus.,
2 vols, half morocco gilt, t.e.g., 1892-9, and others (8)

Curzon (Lord) Bodiam Castle, plates, Special Edition
(only 100 printed), 4to, half -morocco, 1926, and 1 other

2 vols

Finlay (G.) History of Greece, map, 7 vols, cloth (2 joints
defet.), 1877 ; Jowett’s Thueydides, 2 vols, 1900, and

1 other 10 vols
Gibbon (E.) The Roman Empire, by J. B. Bury, maps,
7 vols, er. 8vo, cloth 18961900

117 Gibbon (E.) The Roman Empire, portrait and maps,

Library Edition, 8 vols, calf gilt 1825
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118

119
120

127

128

130
131
132
133
134

135

136

137

Clarendon (Earl of) History of the Rebellion, 7 vols, and
Life, 2 vols, 9 vols, calf (backs rubbed), 1849-57, and

others 25 vols
Napier (W. F. P.) The Peninsular War, plans, 6 vols,
182840, and others 14 vols, calf gilt, m.e.
Prescott (W. H.) The Conquest of Mexico, 3 vols, ete.,
portrailzs, 8 vols, calf gilt, m.e. 183347
Green (J. R.) Short History of the English People,
Hlustrated Edition, 4 vols, half morocco 18924

2 Green (J. R.) History of the English People, maps,

4 vols, half morocco, 1877-80 ; Macaulay’s Essays,
3 vols, half calf gilt, 1843 7 vols

3 Lecky (W. E. H.) History of England, 7 vols, 1892, and

others 21 vols, cr. 8vo, cloth
Stubbs (W.) Early English History, 1906, etc., 2 vols,
and others by Lord Acton, ete. 15 vols
Las Cases (Count de) Journal of Napoleon at St. Helena,
plans, 4 vols in 8, half russia, 1823, and others
11 vols
Dumas (A.) Celebrated Crimes, plates, Japan Paper
Edition, 8 vols, eloth (backs soiled), 1895 ; Sandraz.
Memoirs of D’ Artagnan, portrait, 3 vols, n.d. 11 vols
Bingham (D.) The Bastille, illus., 2 vols, 1888 ; Blue-
beard, by Vizetelly, illus., half calf gilt, 1902, and
others 9 vols
Ricei (C.) Beatrice Cenci, plates, 2 vols, 1926 ; Portig-
liotti. The Borgias, illus., 1928, and others 6 vols
Fugger News-Letters, illus., 2 vols, 1924-6 ; Cook. Their
Majesties of Scotland, porfraits, 1928, and others
10 vols
Greville Diary (The), edited by P. W. Wilson, poriraits,
2 vols, 1927, and others 8 vols
Farington (J.) Diary, 1793-1821, edited by J. Greig,
illus., First Edition, 8 vols, cloth 1922-8
Churchill (W.) Lord Randolph Churchill, illus., 2 vols,
half moroeco gilt, 1906, and others 16 vols
Roberts (Lord) Forty-One Years in India, illus., 2 vols,
half erushed morocco gilt, 1897, and others 7 vols
Arthur (Sir G.) Story of the Household Cavalry, plates
and maps, 3 vols, roy. 8vo, cloth gilt 1909-26
Bacon (Sir R.) The Dover Patrol, 1915-17, plates, ete.,
title signed, 2 vols, half moroceo gill, n.d., and others i
T vols
O'Neill (H. C.) History of the War, plans, cloth, 1920 ;
Chatterton. Fore and Aft, illus., 1912, and others
20 vols
Gotch (J. A.) Early Renaissance Architecture, iflus.,
half calf (joints worn), 1901 ; Clark. Medieval Military
Architecture, illus., 2 vols 1884



8 First Day’s Sale {)ﬁ‘
P
138 Brackett (0.) Thomas Chippendale, plates, n.d. ,\lﬁﬂ) ["Jl'ﬂt u‘-’
Hodgson. Quest of the Antique, plates, 1924 \ L}]‘»
2 vols, 41:{;-(:0 ™
139 London Library Catalogue, by C. T. H. Wright ancl.q'_{? 3 ;-
C. J. Purnell, 2 vols, 4to, buckram 1913-14
140 Waite (A. E.) Studies in Mysticism, 1906 ; Ludwig. .
The Son of Man, 1928, and others 20 vols
141 Newman (J. H.) Apu[ﬂgla pro Vita Sua, First Edition, Q
half morocco, 1864, and others by the same 33 vols [{?’
142 Creighton (M.) History of the Papacy, 6 vols, cr. 8vo, (L
eloth, 1897, and others 20 'mlbﬁ"' ¢
143 Liddell and Scott. Greek Lexicon, Seventh Er!.i.fmn, 4to,
cloth (sides soiled), 1883, and others 7 vols g ﬂ‘ \¢ n;\
144 Plato. Dialogues, translated by Jowett, Second Edition, E
5 vols, calf gulf 1375%
145 Le Grand (J. B.) Fabliaux, culs by Bewick, First Edition, 3
2 vols, calf, 1796-1800 ; [Ellis] Early English Poets, } 3
calf, 1790 3 w:uis -‘,'_;
146 Tyndale’s New Testament, colowred front. and small {)‘1
illuminations, sm. 4to, morocco, S. Bagster 1836, and \ }‘,\
others 4 vols_ :
147 Walton (L.) Lives, illus., Major’s First Edition, half m!f,;\;
1825 ; Chaucer’s Cantrrhury Tales, 3 vols, mif 1860,
and 3 others 7 vols . “"“
148 Swift (J.) Works, edited, with Notes, by T. Sheridan and E\E \gﬁ
J. Nichols, portrait, Library Edition, 19 vols, contem-
porary calf 1808 &
149 Sterne (L.) Works, portraits, etc., 4 vols, calf gilt [."ﬂbds
missing) IS{JSQPP l;
150 Burke (E.) Works, and Correspondence, portrait,
Library Edition, 8 vols, calf, 1852, and others 20 vols Q P
151 Scott (Sir W.) The Antiquary, 3 vols, Ivanhoe, 3 vols, \"”
ete., 56 vols, mostly First Editions (without fmlf titles), %:1
cloth and half bound 1816-32 \g* |
152 Scott (Sir W.) Poetical Works, 12 vols, and Prose .. . o
Works, 28 vols, fronts. and vignelte titles, 40 vols, fup.,*&f“ 4\
half morocco, t.e.g. 183344
153 Rogers (S.) Poems, First Edition with mgueﬂa& after | \F
Turner, green morocco extra, 1834, ete., 2 vols, andy) ¥ N by !
others 28 vols
154 Dickens (C.) Little Dorrit, plates, in 2 vols, calf gzﬁ,{ﬂ é‘y
1857, and Letters, 3 vols, half morocco gilt, 1880-2,\" 1\
First Editions, 5 vols, and 1 other 6 vols 2
155 Beaconsfield (Earl of) Endymion, First Edition, 3 vols, & O LY
eloth, 1880, ete., 6 vols, and others 27 vols % '” 'i
156 Marryat (( .wpt ) Peter "}Im.plﬁ, First Kdition with plates E}\
by B. W. Buss, 3 vols, half blue calf gilt, g.e. 1837 O\ Vil
157 Trollope (F.) Charles Lhesterﬁeld plates by Phiz, Fir

bdman, 3 vols, half morocco gilt, f.e.q. 184 "*;?'I

%
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158 [Hort (J. J.)] The Horse Guards, coloured plates, First
Edition, half morocco gilt, 1850, and 3 others 4 wn]a\
159 [Bradley (E.)] Tales of College Life, by Cuthbert Bede, \k )
1856, ete., illus. 5 vols, half blue morocco gilt \ (9
160 [Apperley (C. J.)] Life of Mytton, 1870, and Surtees’
Jorrocks” Jaunts and Jollities, 1869, coloured plates g D\
by Alken, ete. 2 vols, half calf ° 13
161 [Surtees (R. 8.)] Handley Cross, Mr. Hponges Sporting
Tour, etc mﬂowed tllus. by Leech. 5 vols, cloth (1 kalf

MOTOceo)
162 [Scott (Sir W.)| Tales of My Landlord [First S&ne&], ) A2

First Edition, with p. 46 in vol 1 correctly numbered, '

4 vols, half morocco gilt (no half-titles) Edin. 1816 ~

163 Costume—Ferrario (G.) Il Costume Antico e Moderno :
Asia, numerous coloured p!ﬂms of costume, customs, 0\', "\
buildings, etc., of the Asiatic Nations (including ".eu NN ,.)
Zealand, Polynesia, etc.), 8 vols, half bound .

Palermo 1831-3 °, i

164 [Surtees (R. 8.)] Mr. Sponge’s Sporting Tour, First \

Edition, with half-title, half bound, 1853, and 1 other N N
coloured ;plazaa by Leech, 2 vols N

165 [Surtees (R. 8.)] Handley Cross, and *° Ask Mamma,” A
colowred pfmm and woodcuts by J. Leech, 2 vols, half \{‘,
calf Bradbury Agnew, n.d.

166 A Beckett (G. A.) Comic History of Rome, coloured . \-.”
plates by Leech, First Edition, half bound [1851-2]; v 1. A\ d
Lavater’s ]’h}fhmgnmny, plates, 3 vols in 4 {fnwfmg\ N
defet.), 1797, and 1 other 6 vols b

167 Gothein (M. L.) Geschichte der Gartenkunst, illus., afr ;}i
2 vols, 4to, Jena 1926 : Von Bolhn. Die Mode, 62 P \p

coloured illus., 8 vols, 1925, ete., 9 vols 11 vols P
168 Davenport (J.) Aphrodisiacs and Anti-aphrodisiacs, 1:1” }“‘-
plates, sm. 4to, boards P.P. 1869

169 Davenport (J.) Curiositates Erotice Physiologie, sm. (\

4to, roan back P.P. 187
@Fmggart (W. W.) Australian Insects, colourdd fmm ;
and other illus., Sydney, n.d.; Marshall Travels o |
amongst the Todas, plates, 1873, and others 12 vols et
171 Modern Biography, mostly of Women [ﬁ;r-lfbraryé_' 0
COPIEs) 70 vols r
172 Armitage (E. S.) Early Norman Castles, plates, 1912 ; ° &
Menpes. Brittany, coloured plates, Black 1912 2, and qﬁ]uf &
others 12 vols "~ 14
173 Tuer (A. W.) History of the Horn-Book, illus., with
3 specimens in pocket at end, 1897, and others 6 vols "
174 Punch, vols 1 to 39, in 20 vols, 4to, red cloth, g.e.
1841-60



10 First Day's Sale, ,BP

175 America—Nine Daily New York and Washingtony, ﬁ&’
Newspapers, containing deseriptions of the Aaﬂaﬂsl%
nation of Lincoln, April 1865, with 1 other (10)

176 Fitzgerald (E.)—Readings in Crabbe: Tales of the
Hall [with Introduction by E. Fitzgerald, signed by
him], remainder cloth, 1882, and Barton’s Poems \
[with Memoir by Fitzgerald |, plates, 1850 2 \r{lls

177 Huxley (A.) The Burning Wheel, decorative froﬂi&pi&
and title, First Edition, original yellow wrapper, uncu i‘

Oxford 1916
178 Strachey (L.) Eminent Victorians, portraits, Fmgt\% \
Edition, original cloth, with paper label, t.e.g. 1918 "‘q«
179 Trollope (A.) The Golden Lion of Granpere, First ' -Lx
Edition, 8 U. of advts. dated ** Maw 18727 at end, F\‘u h
original brown cloth, uncut 1872 &J y
"

180 Kipling (R.) Puck of Pook’s Hill, illus., 1906, Rewards ( a
and Fairies, illus., 1910, ete. Y
First Editions, 3 vols, original red clothy, | ::
181 Kipling (R.) Actions and Reactions, 1909, The De&d\b &
King, decorative borders (imscription on end-paper) \
1910 etc First Editions, 3 vols, with others 6 vols

182 Shaw (G. B.) Autograph Post Card, initialled, referring
to ** You Never Can Tell,” 10th May, 1900, and a . ( a
Typed Letter, signed, with a Postscript of 3 lines in \[
Shaw’s hand, 1 p., * 30th April, 1898~ (2) ~

183 Shaw (G. B.) Typed Letter, signed, on the subject of \(\ o,
etchings, 1 p.,-* 30th June, 1927, and 1 other {2}

184 Shaw (G. B.) Misalliance, ete., First Edition, with 1 leaf N .‘;{
of advts. at end, anga:ml ﬂ?ﬂﬂr te.g., with d.aw. 1914 % &;,
'Ei-...

185 Galsworthy (J.) Another Sheaf, First Edition, we.!h
1 leaf of advts. at end, original boards, with d.w. 1919
186 Galsworthy (J.) Captures, First Edition, Second Issue, }J\w
original cloth, with d.w. 1'325\
187 Galsworthy (J.) The Silver Spoon, with 2 dust-wrappers, ).
1926, and Two Forsyte Interludes, wrapper, 1927 {) %
First Kditions {2} ¥
188 Wells (H. (G.) The History of Mr. Polly, coloured front.,
First Edition, with 5 l. of advts. at end, original cloth’ .1
(slightly loose) 1910 7
189 Conrad (J.) Laughing Ann : a Play, Limited Edii‘-:’m,t\b.--
signed by the Author, vellum The Vine Books 1923 \ .
190 Mansfield (K.) The Doves’ Nest, First Edition, original 3y #
cloth qusf:

191 Swinburne (A. C.)—Women Novelists:of Queen Victoria's
Reign, by Mrs. Oliphant and others, Swinburne’ 4% \
Copy, with his book-label mui i nmrgﬂml comments in \
his hand, cloth 1897 .

ﬂ'.
.
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192 Hardy (T.)—Nichols (W. B.) Earl Simon, Hardy’s Cﬂjjy,ﬁ \__.i-l.
with his book-label, and signature, 1922 ; Priest-le:,r\ .,\ '
Figures in Modern Literature, First Edition, 1924 '
2 vols "
193 Autograph Posteard Card, signed, from Bernard Shaw. )
also a Typed Letter, 3?gncd by him ; Brief A.L.s. frmu‘\\ (r *f
(Galsworthy, and 2 othera J‘f
194 Meredith (G.)—Black (H.) Friendship, Aulograph Pm-q g \
sentation Copy from George Meredith, cloth (slightly u-:.‘ ‘-.g

w

soiled) 1901 A\ 79
195 Byrne (D.) Crusade, 1928, etc., 8 vols ; O'Duffy. King ]E) A N
(Goshawk and the Birds, 1926, ete., 3 vols ﬁ}
First Editions, 11 vols . \#

196 Colum (P.) The King of Ireland’s Son, illus., 1920, ete., o i"k
2 vols, Lady Gregory’s The Image, signature on title, s .
n.d., with others by Dunsany First Editions (11) WA
197 U*Flaht,rty (L.) Spring Sowing, 1924, ete., 2 vols, withV " ) 1
signature on end-paper, and 4 others hj-' the same ; "¢ Y\
Mansfield (K.) The Aloe, 1930, ete., 3 vols
First Editions, 9 vols } \,
198 De la Mare (W.) The Connoisseur, signature on end- . 3
~ paper, 1926, ete., 2 vols, and others by Masefield and ﬁl} W
Martin Armstrong First Editions, 11 vols
199 Kaye-Smith (S.) The Tramping Methodist, First Edition. _;-
original eloth (blind-stamp on title) 1908 \ V' A
200 Kaye-Smith (8.) Saints in Sussex, signed Presentation
I mapi‘mu on &nd,' -paper, with 4-line quolation from
* Corpus Christi,”” 1926, ete. First Editions, 6 vols
201 Lawrence (D. H.) Women in Love, 1921, Rawdon's
Roof, Limited Edition, signed, 1928, ete.
First Editions (9)
202 Powys (T. F.) The House with the Echo, signature on
end-paper, 1928, etc., 3 vols; Coppard. Collected %
Poems, inscribed *° with the compliments of A. E.
Coppard,” 1928, ete., 4 vols First Editions, 7 vols
205 Williamson (H.) Tarka the Otter, 1927, Dandelion Days, |
1922, ete. First Editions, 6 vols .
204 Tomlinson (H. M.) Gallions Reach, 1927, and Illusion v
1915, Limited Edition, signed, 1929, ete. { \AA)
First Editions (5)
205 Tomlinson (H. M.) The Sea and the Jungle, cuts, Limited:
Edition, signed, buckram, t.e.g. IJSU‘ -
206 Priestley (J. B.) Angel Pavement, porfrait, Limited ﬂ{_ 3
Edition, signed, buckram, t.e.g. 1930 rr”\"
207 Milne (A. A.) Now We are Six, illus.. 1927, ete., First §
Editions, each signed by the . quhm* 6 vols, mth d.ws. ]] \
208 Douglas (N.) South Wind, First Edition, First Issue,
with transposed line on page 333, original cloth 1917 7

Th. '-F / h‘:;
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209 Flecker (J. E.) The Golden Journey to Sﬂ,marka.nd,\ef »
First Edition, original cloth ~ Max Goschen, Ltd., 191
210 Huxley (A.) Proper Studies, Limiled Edition, sagm:i\w
1927, and The Defeat of Youth, First Edition, twa;pperhy
Oxford 1918 (2) 4\ ar
211 Huxley (A.) Leda, sm. 4to, 1920, and Limbo, 1920, *fb
2 vols, original cloth {shyhﬂy 3m£ed), ete.
First Editions (6)
212 Garnett (D.) A Man in the Zoo, cuts, 1924, The ‘Smlnr
Return, front., 1928, ete. F irst Editions, 4 »01
213 Waugh (E.) Vile Bodies, 1930, and The Polyglots, by o W a
Gerhardi, 1925, First Editions, 2 vols, and others  (15) '/ ’
214 Sassoon (8.) To my Mother, illus., 1928, and Roper’s .5-:,- r
Row, by Deeplng, 1929, Limited Editions, signed {2} ﬁ‘ an

“h-.

with ntherﬂ )g
215 Blunden (E.) Poems, buckram, 1930 ;: Read. Mutatmn

of the Pheenix, Author’s signature on end-paper, 1923, 1" .

and others (10) @
216 Farquhar (G.) The Beaux Stratagem, illus. by Laboureur, L\ u‘t’*

Limited Edition, 1920; Cobbett’s Peter Porcupine, { %

tllus., 1927, ete., 3 vols, Nonesuch Press, and 1 other \

.5 *mls
217 Rabelais (¥.) Works, illus. by Heath Robinson, 2 vols,
n.d., and 3 others 5 vols \

218 Bone (J.) The London Perambulator, 1925, ete., 2 vols, |
half parchment ; Grierson and Cameron. Haunting = -
Edinburgh, illus., 1929 %/
Lamated Editions, signed, 3 vols ¢\ ~~ 8
219 Pennell {E R., and J.) Life of James MeNeill Whistler Y\
illus., 2 vols, 4to, half buckram 1909 f \

220 Jacobs (J.) Book of Wonder Voyages, illus. by
J. D. Batten, Japanese Vellum Edition, 1896, and Thﬁ \;ﬁ \ L
Scourge of the Indies, by M. Besson, facsimiles, 1929 \ :‘-.\
2 vols, 4to, buckram P
221 [Dopason (C. L.)] ALIcE’s ADVENTURES IN WONDER- .
LAND, illustrations by John Tenniel, SECOND [OR* .;."
FirsT Pusrisaep]| EvpirioN, original red cloth giit\f
g-e. (slightly loose, a few Ul. a little frayed, and text on I\ \'\
slightly ﬂhh:ismff:d but otherwise in wunusually clean
state for this book) '

222 [Dodgson (C. L.)] Through the Looking-Glass (loose in &[}f; ¥
cover), 1872, and Sylvie and Bruno, 1889 PN
tllus., First Editions, 2 vols, \F
223 Hardy (T.) A Changed Man, fr{mt and map, 1913, etc., \
First Editions, 3 vols, with 3 others 6 Vﬂ]ﬂ:&
224 Hudson (W. H.) Green Mansions, fromt., 1923, etc.,

4 vols, cloth gilt ; Undset. Kristin Law&nﬁd&ttﬂ' ( :
1030, and others 12 m]ﬁi

*-'l.
i
L
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225 Jefferies (R.) The Story of My Heart, First Edétinn,\éx
cloth, 1883 ; Thackeray. Early and Late Papers,
portrait, Boston 1867, and others 12 vols °

226

227

228

229

230

240
241

242

Gosse (Sir E.) Eighteenth Century Literature, ]917,,

ete., 3 vols, and utlwrs by Andrew Lang, ete. 18 vols :

Radeliffe (W.) Fishing from the Earliest Times, illus.,

[t
1921 ; Buxton. Fishing and Shooting, ﬁ-‘fﬂ&. 1902, F‘\

and others g vuls

\ J\a,

Hardy (J. J.) Salmon Fishing, #llus., 1907 ; Fis.herd (s

(A. T.) Rod and River, 1892, with others 14 vols \

Halford (F. M.) Floating Flies, coloured plates, 1886,

ete., 2 vols ; American Angler’s Guide, illus., New |\
York 1849, and others 15 vols \x 4

plates, L.P., calf (rubbed), 1854 ; South. Illustrated

Scrope (W.) Salmon Fishing in the Tweed, M&umd&
f _'

Fly-Fisher’s Text Book, 1848, and others 7 vols
Swift (J.) Miscellanies in Prose and Verse, First Edition, |

half calf (title defct.), 1711, and A Tale of a Tub, fpmsmﬁ{ \\J

1710, with 2 others 4 vols
Parkmsun (J.) Paradisi in Sole, 1629, woodcut title and
plates, Methuen’s Reprint, folio, boards, linen back

1904
Layard (A. H.) Nineveh, illus., 2 vols, half calf gilt,
1849 ; The Bakhtyar Nama, by Ouseley, wrapper,

Privately Printed 1883, and others (20)
[Ford (R.)] Hand-Book of Spain, First Edition, 2 vols
(no maps), 1845, and others 11 vols

5 Arabian Nights (The), translated by E. W. Lane, wood-

cuts by W. Harvey, First Edition, 3 vols, roy. 8vo, calf
extra 183941

» Seott (Sir W.) Waverley Novels, fronts., Cenlenary

Edition, 25 vols, half morocco 1871

' Marryat (Capt.) The Pirate, ete., plates on India Paper,

First Edition, L.P., half calf, 1836 ; 72 small Coloured
Caricatures by Rowlandson, mounted in an album,

and others (9)
Saint-Simon (Duc de) Mémoires, 20 vols, half roan,
1873-7, and others 28 vols

Arabian Nights (The), by Lane, cufs, 3 vols, vols 2 and 3
First Erﬁtimm 1840-1 ; Stirling. Coke of Norfolk,

portraits, 2 vols (re- E:mmd'], 1908, and others 10 vols
Dickens (C.) Bleak House, plates, First Edition, parts 1\,

to 16, original green wrappers, uncut (4 torn) 1852-3
Dickens (C.) Edwin Drood, plates, First Edition, 6 parts,

original green wrappers, uncut (forn) 1870 1;

Dickens (C.) Pickwick Papers, 2 vols, David Cﬂperﬁeld
2 vols, ete., Illustrated Library Edition, with Forster's.

Life, 30 vols, cloth (6 undated) Chapman & Hall 1874— ﬁ\h'
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243 Thackeray (W. M.) The Newcomes, illus., 2 vols [3tmine-:i}{- . j xft"
1854-5, ete., First Editions, 4 vols, and others s
14 vols\\ A ¢ §
244 Trollope (A.) The Chronicles of Barsetshire, fronts,g®

First Collected Edition, 8 vols, cloth 1879 ¢

Falr =

-

245 Kipling (R.) Puck of Pook’s Hill, illus., 1906, and: s
Galsworthy. To Let, 1921, First Editions, 2 vols\y, &,
(soiled), with others bvolg = ')

246 Barrie (Sir J. M.) Sentimental Tommy, 1896, and’ 1:{‘.“ .
Stevenson’s Kidnapped, map, 1886, First Editions> |
2 vols (slightly soiled), and 1 other 3 volsy VA

247 Calendar of the Inner Temple Records {1505—!?14},\ i
fronts., 3 wvols, 1896-1901 ; Hadden’s Journal a,nd‘%y _;-.t‘!'
Orderly Books, facsimiles, Albany, N.Y., 1884, and " /'

others 8 vols A\
248 Norfolk—Harvey’'s Visitation [1563], by G. H. Dash-+' :; ' 4

wood, 2 vols, kalf morocco 1878-95 'I'{ 2
249 Lacroix (P.) Manners and Customs during the Middle A+

Ages, 1876, ete., chromolithographs, 3 vols, imp. 8vo :"‘\M{\\\

(binding worn) N
250 Park (M.) Travels in Africa, plates and maps, Firsf”'-.;

Edition, half calf, 1799 ; Keate. The Pelew Islands,\ = -

b

pn L plates, tree calf, 1788, and 1 other 3 vols, 4to

Brooke (J.) Events in Borneo, illus. and maps, 2 vols,
calf, 1848 ; [Mazuchelli] The Indian Alps, coloured

illus., 1876, and others 15 vols, (o
252 Hofland (T. C.) The British Angler’s Manual, vignettes, " I
morocco extra, g.e., 1839 ; Beckford on Hunt—ing,"b‘ f{“ "
wllus., 1879, and others 14 vols . :}“
253 Hastings' Dictionary of the Bible, illus. and maps, v« "
5 vols, imp. 8vo, half leather 1909-10 §
254 Alison (A.) History of Europe (1789-1815), 10 vols, calf 1),
gilt, 183942 and others 18 vols \ i\
255 Twopeny (W.) English Metal Work, plates, 4to, 1904 ; %‘f A
A

How to distinguish Prints, by Hubbard, plafes, 1926,
and 2 others (4)
Walters (H. B.) History of Ancient Pottery, coloured
illus., 2 wvols, 1905 ; Bond. Screens and Galleries,
illus., 1908, and others 12 vols
257 Strickland (W. G.) Dictionary of Irish Artists, illus.,
2 vols, buckram (covers soiled), 1913, and 3 others
5 vols
258 Fletcher and Walker. Historical Portraits, 1400 to
1850, plates, 4 vols, eloth, Oxford 1909-19, and 3 others
7 vols
259 British Museum-—Catalogue of Engraved British Por-
traits, by O'Donoghue and Hake, 5 vols, cloth
1908-22
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260

261
262

263

268

2649

274
275

276

277

Muntz (E.} Raphael, illus., roy. 8vo (joint defet.), 1888 ;
Walpole's Anecdotes of Painting, illus., 3 vols, 1888,
and others (12)

Turner (T. H.) Domestic Architecture of the Middle
Ages, illus., 4 vols, cloth, 1853-77, and 3 others 7 vols

Winston (C.) Ancient Glass Paintings, plafes, 2 vols,
1867, and others 18 vols

Harleian Society-—London Marriage Licences [1520 to
1828], 2 vols, 1887, etec., 4 vols ; Edwardian Inven-
tories for Bucks., Alwin Club 1908, and others 22 vols

Society of Antiquaries of Scotland—Proceedings, illus.,
vols 49, and 51 to 59, 10 vols, buckram Edin. 1915-25

Irving and Murray. Upper Ward of Lanarkshire, illus.,
3 vols, 1864 ; Seottish National Memorials, by Paton,
illus., folio, buckram, 1890, and others (10)

i Munro (R.) Scottish Lake-Dwellings, illus., Edin. 1882 ;

Innes. Seotland in the Middle Ages, maps (slightly
foxed), Edin. 1860, and others 11 vols
Roxburghe Club  Publications—Gower (J.) Vox
Clamantis, 1850, and Caxton’s Quatuor Sermones,
1883, 2 vols, 4to, half moroceo, and 2 others 4 vols
Allen (J. R.) Early Christian Symbolism, illus., cloth gilt,
1887 ; Barnes. St. Peter in Rome, plates, 1900, and
3 others 5 vols
Grant (J.) Mysteries of all Nations, 1880 ; Addy.
Household Tales with other Traditional Remains,
1895, and others 14 vols
Folk-Lore Society—The Folk-Lore Journal, vols 1 to 6,
Folk-Tales of the Magyars, Folk Tales from Argyll-
shire, Folk-Lore of the Fjort, ete., 17 wvols, cloth

(2 duplicates) 1878-98
Grimm (J.) Teutonic Mythology, with Notes by J. S.
Stallybrass, 4 vols, cloth 1882-8

Cox (Sir G. W.) Mythology of the Aryan Nations, 1882,
ete., 2 vols; Ellis. The Land of Fetish (file copy),
1883, and 3 others 6 vols

Nadaillac (Marquis de) Pre-Historic America, illus.
(ex-library copy), 1885 ; Du Chaillu. The Viking Age,
illus., 2 vols, eloth (soiled), 1889, and others 6 vols

Catlin (G.) North American Indians, coloured illus.,
2 vols, cloth gilt, Edin. 1926, and 3 others 5 vols

‘lub Alpin Frangais—Annuaire, illus., vols 1 to 18, with
Index for vols 1 to 15, 19 vols, buckram 1875-92

Ars Quatuor Coronatorum, from 1907 to 1929, being
vols 20 to 41, part 1 in parts, with the St. John's Cards
for vols 20 to 35, and 2 extra parts 1907-29

Westermarck (E.) Moral Ideas, 2 vols (blind stamp on
titles), 1906-8 ; Wingfield-Stratford. History of British
Civilization, 2 vols, 1928 4 vols
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279

280

281

282

283

284

285

286

291

292
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Massingham (H. J.) Downland Man, illus., 1926 ; Lloyd.
The Age of Pericles, 2 vols, 1875, and others 20 vols
Green (J. R.) Short History of the English People, Illus-
trated Edition, 4 volg, cloth gilt, 1892—4, and others
8 vols
Wotton (Sir H.) Life and Letters of, by L. P. Smith,
tllus., 2 vols, Ozford 1907 ; Maitland of Lethington,
by Russell, portrait, 1912, and others 12 vols
Symonds (J. A.) Michelangelo Buonarroti, illus., 2 vols,
1893 ; Madame de Staél, by Lady Blennerhassett,
3 vols, 1889, and others 14 vols
Williams (H. N.) The Women Bonapartes, illus., 2 vols,
1908 ; Melville. Stage Favourites of the 18th Century,
illus., Hutchinson, n.d., ete., 5 vols, and others '
17 vols
Evelyn (J.) Memoirs, comprising his Diary and a
Selection of his Familiar Letters, edited by W. Bray,
plates (slightly foved), First Octavo Edition, 5 vols, calf
1827
Carlyle (T.) Cromwell’'s Letters and Speeches, por-
trait, First Edition, with Supplement, 3 vols, calf gilt,
1845-6 ; Johnson’s Works, by Murphy, portrait,
12 vols, calf (3 backs defct.), 1876 15 vols
Pamphlets—Letter on the Halifax-Quebec Railway,
1862; A Voice from the East! (on Shipping),
Mawlmain : Awmerican Misson Press, 1859 ; Mersey
and Irwel! Protection Bill, plates, 1862 ; Letter to
Palmerston from Lady Franklin, chart, with A L.s.
from the latter, 1857, ete. (86), in 4 vols
Asiatic Researches, vols 1 to 5, old calf, Calcutta 178898,
and 1 other 6 vols (w.a.f.)

Quarro AND Forio.

Hutchinson (W.) History of Durham County, porfraits,
efe., 3 vols (eut-down), 1785-94 ; Longstaffe. History
of Darlington, plates, calf, 1854, and 2 others 6 vols

Gibson (W. 8.) The Monastery of Tynemouth, plafes,
2 vols, cloth, leather back, 1846-7, and others (5)

Porter (R. K.) Travelling Sketches in Russia, ete.,
plates, some coloured, 2 vols in 1, calf (joints worn) 1813

Edwards (G.) Natural History of Birds, 4 wvols, and
(Gleanings of Natural History, 3 vols, with descriptions
in English and French, numerous coloured plates,
Original Edition, T vols, russia (re-backed) 174364

Hayes (W.) Rare and Curious Birds, 100 hand-coloured
plates (coloured front. and title to vol 2 wanting), 2 vols
in 1, russia 1794-99

Linnean Society—Transactions, numerous plates, some
coloured, vols 1 to 11, calf 1791-1815
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293
204

295

296

297

208

209

300

301

302

303

304

305
306

307

308

309

310

Brookshaw (G.) Pomona Britannica, plates of Fruits,
printed in colours, 2 vols, morocco (rubbed) 1817
Brookshaw (G.) Groups of Flowers, Birds and Fruits,
plates in 2 states, 1 set coloured, calf (worn) 1817-19
Kay (J.) Original Portraits and Caricature Etchings,
plates, 2 vols, half moroecco, 1877 : Chalmers’ Caledonia,
plates, T vols, 1887-94 9 vols
Sloane (W. M.) Life of Napoleon Bonaparte, plates, some
coloured, 4 vols, sm. folio, half blue moroeco gilt 1896
Curzon (Lord) British Government in India, plafes,
Edition de Luxe, 2 vols, kalf moroceo, 1925 : Wheatley’s
Cries of London, coloured plates, n.d. 3 vols
Jackson and Whitelaw. European Hand Firearms,
plates, half linen [1923]: Pollard. History of Fire-
arms, plates, sm. 4to, 1926 2 vols
Broughton (U. H. R.) Dress of the Life Guards in Three
Centuries, coloured and other plates, Limited Edition,
pigskin, t.e.q. 1925
Moore (Sir A.) Sailing Ships of War, 1800-60, plates,
some coloured, cloth, t.e.q. 1926
Parker and Bowen. Mail Steamships of the 19th
Century, plates, some coloured, 1928, and 1 other
2 vols, buckram
Francis (G. R.) Old English Drinking Glasses, numerous
plates, Edition de Luxe, parchment back 1926
Anson (G.) Voyage round the World, by R. Walter,
plates and maps, calf, 1748 ; Holland. Travels in the
Ionian Islands, plates, calf, 1815 2 vols, 4to
Frankau (J.) John Raphael Smith, plates, roy. 8vo,
buckram, with 49 plates, in half moroceo cover (w.a.f.)

1902
Three Large Original Pencil Drawings of Race Horses,
executed in 1871, and others (7)

White (G.) Natural History of Selborne, by Buckland,
illus., 2 vols, 1876 ; Morris. Game Birds and Wild
Fowl, coloured plates, 1855, and others 7 vols

Mortimer (J. R.) British and Saxon Burial Grounds of
East Yorkshire, plafes, roy. 8vo, 1905 ; Archaologia,
vols 50 and 51 part 2, cloth, 1887-8, and others (some
Svo) 10 vols

Codex Diplomaticus Cavensis [A.D. 792-1045], litho.
front. and facsimiles, 6 vols 4to, half morocco

Neapoli 1873-81

Smith (C. J.) Historical and Literary Curiosities,
facsimiles, half morocco, 1840 ;: Nash’s Views of
Paris, plates, 2 vols, boards, 1823, and others 6 vols

Rutter (J.) Fonthill Abbey, plafes, some colouwred, half
levant moroceo, 1823 ; Griffith’s Historyv of Cheltenham,
proof plates, 1826, and others B vols
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Royal Academy Pictures, from 1896 to 1911 (I missing);
Leech’s Pictures, 3 vols, 1886-7, and 1 other 19 vols
Owen (Sir R.) British Fossil Reptiles, plates, 4 wvols,
4to, cloth, 1849-84, and others 8 vols
Britton (J.) Antiquities of Great Britain, plafes, 5 vols,
half moroceo, 1835 ; Brandon. Gothick Architecture,
plates, 2 vols, 1874, etc., 3 vols, and others 12 vols
Boutell (C.) Monumental Brasses of England, plates,
half russia gilt, 1849 ; Johnson. Ancient English
Architecture, lithos (slightly foxed), n.d., and others
10 vols, folio

Doré—Cervantes (M. de) Don Quixote, 2 vols, 1906,
Dante’s Divine Comedy, 2 vols, 1903, ete., illus. by
. Doré 5 vols, 4to, cloth gilt
Hundred Best Pictures (The), plates, 17 parts, 1901,
and Great Pictures in Private Galleries, coloured
plates, 12 parts [1904-5] in 2 portfolios
Shakespeare (W.) Plays, illus. by H. €. Selous, 3 vols,
4to, half calf, Cassell, n.d., with the Works, illus. by
Kenny Meadows, 3 vols, half bound, n.d., and 1 other

7 vols

318 Century Cyclopedia of Names (The), 4to, 1903 ;

319
320
321

Seccombe and Nicoll. The Bookman Illustrated
History of English Literature, 2 vols, 4to, 1906, and
others 6 vols
Modern Miscellaneous Books 4 parcels
Miscellaneous Books, some sewed 11 parcels and 2 boxes
Engravings—Sixty Lithograph Views in Savoy, ete., by
Cockburn and Hullmandel, etc., in 1 vol ; 11 Coloured
Views of Yellowstone National Park, by Hayden,
1876, and others (4)
Leigh (C.) Natural History of Lancashire, plates, 1700 ;
sreen’s History of Worcester, plates, 2 vols, 4to,

1796 3 vols, old calf
Douglas (J.) Nenia Britannica, plates, boards (slightly
sotled), 1793, and others 10 vols
Royal Institution—Proceedings. vols 1 to 14, 1851-95,
and others 5 parcels
Motley (J. L.) The United Netherlands, portraits, 4 vols,
1860-8, ete., 6 vols, and others 8 parcels

ExD oF THE FirsT DAY's SALE.
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SECOND DAY'S SALE.
THURSDAY, OCTOBER 22np, 1931,

Ocravo, &c.

Everyman’s Library, 25 vols of, and other Pocket
Editions 95 vols
Grote (G.) History of Greece, portrait and maps, 8 vols,
prize calf (rubbed), 1862, and others 23 vols
Lecky (W. E. H.) England in the 18th Century, 7 vols,
er. 8vo, half moroceo, 1913, and others 32 vols
Ranke (L. von) History of England, 6 vols, cloth (soiled),
Oxford 1875 ; The Greville Memoirs, portrait, 8 vols,
Nilver Library 1903—4, and others 20 vols
Trevelyan (G. M.) Garibaldi and the Thousand, illus.,
1909, ete., 2 vols; Brvee. The American Common-

wealth, 2 vols, 1889, and others 23 vols
Lowndes (W. T.) Bibliographer’s Manual, 4 vols, half
morocco (broken), 1877-9, and others 40 vols

2 Julian (J.) Dictionary of Hymnology, 1907 ; Fletcher.

Book about Yorkshire, illus., 1908, and others 22 vols

3 May (Sir T. E.) Constitutional History of England,

3 vols, 1912 ; Stephen. History of Criminal Law,
3 vols, 1883, and others 25 vols
Beaumont and Fletcher. Works, by Theobald, portraits,
10 vols, calf (worn), 1750 ; Shakespeare. Works, hy
Dyce, portrait, 9 vols, cloth, 1880-1, and others
25 vols
Toynbee (P.) Dante in English Literature, 2 vols, 1909,
ete., 4 vols, The Commedia, translated by Butler,
3 vols, 1885-92, and others relating to Dante 22 vols
Gardner (E. G.) Dante’s Ten Heavens, 1904 ; Textual
Criticism of the Commedia, by Moore, Camb. 1889,

and others relating to Dante 27 vols
Carroll (J. 8.) Exposition of Dante’s Paradiso, front.,
1911, and others relating to Dante 30 vols

Dante Alighieri. La Divina Commedia, porfrait, 4 vols,
Udine 1823-8, and others, mostly Foreign 110 vols
Shakespeare (W.) Works, by Theobald, plates, 8 vols,
calf (rubbed) 1762 ; [Capell] Prolusions, boards, uncut,
1760, and others (24)
Moliére (J. B. P. de) Select Comedies, in French and
English, plates, 8 vols, calf, 1732, and others 12 vols



20 Second Day’s Sale,

341 Terence in English, sm. 4to (some l. wormed), sheep,
1614 ; Some (H.) A Miscellany of Divers Problems,
18mo, 1662, and others 18 vols

342 Aleyn (C.) Historie of Prince Henrie the Seventh, First
Edition (portrait wanting), sheep, 1638, and others

: 22 vols

343 More (H.) The Immortality of the Soul, First Edition,

calf, 1659 ; Fuller. Good Thoughts in Bad Times,

18mo, 1657, and others 14 vols
344 Sibs (R.) Light from Heaven, sm. 4to, plush binding,
1638, and others (25)

345 Gazmus (A.) Pia Hilaria [in verse], 2 vols in 1, 12mo,
calf, 1657 ; Herle. Wisdomes Tripos, 16mo, 1655,
and others 17 vols

346 Dyer (W.) A Cabinet of Jewels, portrait, 16mo, sheep,
1663, and other Divinity 27 vols

347 Tryon (T.) The Knowledge of a Man's Self, portrait,
half morocco, 1703, and other Divinity 30 vols

348 America—Account of the Reformation of Manners
[Sabin 97], sm. 4to, 1704 ; [Dickinson]. The Con-
stitutional Power of Great Britain over the Colonies
in America, 1774, ete., unbound (3)

349 Quakers—Penn (W.) The Christian Quakers, sheep
(tworn), 1699 ; Whithead. The Enmitie between the
Two Seeds, sm. 4to, 1655, and others (20)

350 Bunyan (J.) The Work of Jesus Christ, portrait (wormed),
with 6 1. of advts., 12mo, sheep, 1725, and others by
the same 11 vols

351 [Bethel (S.)] The Providences of God, Rebert Browning's
copy, 12mo, 1694 ; [Halifax (Marquis of) ] The Lady’s
New-years Gift, front., 16mo, calf, 1688, and others

15 vols

352 Abercromby (D.) A Discourse of Wit (title soiled), 16mo,
calf, 1686 ; The Courtier’'s Calling, engraved front.,
l6mo, 1675, and othérs 11 vols

353 [Cibber (C.)] The Comical Lover, First Edition [1707];
[Walker (T.)] The Wit of a Woman, First Edition,
1705, and other Plays, sm. 4to (16)

354 Swift (J.) The Four Last Years of the Queen, First
Edition, old calf, 1758, Memoirs of Count Tariff, First
Edition, 1713, and others (10)

355 [Defoe (D.)] Life of Colonel Jack, Third Edition (soiled),
1724, Life of Capt. Singleton, Second Edition, 1737,
and 1 other 3 vols

356 Defoe (D.) Fortunes and Misfortunes of Moll Flanders,

woodculs, sheep (re-backed), 1761, and others by the
same 8 vols
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357 Campbell (Duncan) Memoirs of, portrait, half calf, 1732 ;

308

3549

360

361

62

a63

364

J6H

St

367

368

364

Bergerac (C.) Comical History of the Worlds of the
Moon and Sun, 1687, and others 7 vols
Farquhar (G.) Works, plales, old calf, B. Lintoit [ca.
1712] ; A Collection of Poems, by Dryden, ete., 1701,
and others 22 vols
Pope (A.) Miscellany Poems, portrait, 2 vols, 12mo, old
calf, 1732; Prior’'s Poems, plates, 2 vols, 1754, and
others 24 vols
Ward (E.) Don Quixote, merrily translated into Hudi-
brastick Verse, portrait, 2 vols, old calf, 1711-12, and
others 18 vols
Cervantes (M. de) Don Quixote, plates, 4 vols, 1743 ;
Rabelais’ Works, plates, 5 vols (some margins stained),
1737 9 vols, 12mo, calf
Cervantes (M. de) Don Quixote, plates, 4 vols, 1788 ;
Rabelais’ Works, fronts., 4 vols 1784
8 vols, sm. 8vo, old calf
Le Sage (A. R.) Gil Blas, fronts., 4 vols, 12mo, old calf,
1737 ; Gayton. Festivous Notes on Don Quixote,
1771, and others 18 vols
Ovid. Art of Love, plafes, 12mo, old calf, 1725 ; Select
Epigrams of Martial, front., 1689, and others 16 vols
La Fontaine (J. de) The Loves of Cupid and Psyche, by
Lockman, old calf, 1744, and others 38 vols

Thomson (J.) Works, plates, 3 vols, calf (repaired),
174461 ; [Mandeville] Fable of the Bees, 1723, and
others 28 vols

[Johnson (8.)] Marmor Norfolciense, half calf gilt, 1775,
and others by the same 16 vols

[Johnson (S.)] Rasselas, 2 vols, 12mo, 1760, Beauties
of Johnson, portrait, 1782, and others 22 vols

Johnson (S.) Table Talk, 2 vols, cloth, uncut, 1807, and
others (18)

Sterne (L.) A Sentimental Journey, sixz FEditions,
1768-92, and others (14)

[Calprenéde] Cleopatra, fromt., 8 vols, 12mo, 1736 ;
Le Sage. Bachelor of Salamanca, 2 wvols, 1737, and

others 20 vols
Behn (Mrs.) Novels, ete., 2 vols (I title slightly defct.),
calf, 1698-1700, and others 10 vols

Persian Tales, translated by A. Philips, fronts., 3 vols,
12mo, 1738 ; Montesquieu. Persian Letters, 2 vols,
1730, and others 14 vols

Fruit Shop (The): a Tale, 2 vols, kalf bound, uncut,
1766 ; Misogug, or Women as they Are, 2 vols, 1788,
and others 18 vols



376

377

378

379

380

381

382

383

384

386
387

388

389

390

391

Second Day’s Sale,

[Johnston (C.)] The Pilgrim (I leaf torn across), 2 vols,
old calf, n.d.; [Trusler] Modern Times, 3 vols, 1785,
and others 16 vols

[Mackenzie (H.)] The Man ot the World, 2 vols, old calf
gilt, 1773 ; [Pratt] Emma Corbett, front., 3 wvols,
12mo, n.d., and others 16 vols

History of Sir Harry Herald and Sir Edward Haunch,
3 vols, 12mo, old calf, 1755, and others 14 vols
Memoirs of the Noted Buckhorse, 2 vols, 12mo, half
russi@, 1756 ; Nutrebian Tales, 2 wvols in 1, 1765,
and others 9 vols
Georgina, or the Bellmour Family, 4 vols, half bound,
1787 ; The Young Widow, or Cornelia Sedley, 4 vols,
boards uncut, 1789, and others 16 vols
Nunnery for Coquettes (The), 12mo, old calf, 1771 ;
Life of Mrs. Charlotte Charke, by Herself, 1755, and
others 18 vols
[Horsley (W.)] The Fool, 2 vols, calf (re-backed), 1748 ;
The Tell-Tale, 2 vols in 1, 1756, and others 10 vols
[Smart (C.)] The Nonpareil or Quintessence of Wit and
Humour, front., First Edition, 12mo, calf (re-backed)
1757, and others 10 vols
Repository of Wit and Humour, 4 vols, boards uncut
(backs worn), 1783, and others 17 vols
Song Books—The Busy Bee, or Voecal Repository,
fronts., 3 vols, calf (re-backed), J. S. Barr, n.d.; The
Masque, front., n.d., and others 8 vols
Song Books—The Frisky Songster, (I leaf in MS., and
binding worn), n.d.; The British Minstrel, illus.,

3 vols, 1827, and others (15)
Quintessence of English Poetry (The), 3 vols, 12mo,
calf (repd.), 1740, and others 27 vols
Spenser (E.) The Faerie Queene, by R. Church, 4 vols,,
half bound, 1758, and others 27 vols

Voltaire (F. M. A. de) Letters concerning the English
Nation, 1733 ; Voiture's Works, portrait, 2 vols,
1736, and others 30 vols

[Montagu (Lady B.) and Mrs. Scott] Millenium Hall
[revised by Goldsmith], front., First Edition, old calf,
1762, and others 37 vols

Plays—Cibber (Mrs.) The Oracle, First Edition, 1752,
and others by Colman, Foote, ete. (55)

in 8 vols, half calf, ete.

Plays—Hill (A.) The Tragedy of Zara, front., First
Edition, 1736 ; Lillo. The Christian Hero, 1735, and
other 18th and 19th Century Plays (105)

in 5 vols and 2 parcels
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392 Scotish Poems, collected by J. Pinkerton, plates, 3 vols,
original boards, unecut, 1792, and other Secottish Poetry

24 vols

393 [Hoole (S.)] Modern Manners, caricalure front., 1782 ;
[Rhodes] Eccentric Tales in Verse (title torn), 1808,

and others 55 vols
394 Seward (Miss) Anecdotes, front., 5 vols, half morocco,
1796, and others 34 vols

395 Blake—Hayley (W.) Triumphs of Temper, plates by
Blake (half-title wanting), 1803 ; Salzman. Gymnasties
for Youth, plates, morocco extra, 1800, and others

5 vols

396 Godwin (W.) Essay on Sepulchres, front., First Edition,
12mo, calf, 1809, ete., 2 vols ; Wollstonecraft. Letters
in Sweden, ete., half bound, 1802, and others 11 vols

397 Godwin (W.) Memoirs of the Author of a Vindication of
the Rights of Woman, portrait, First Edition, with
half-title, errata and aduvt. leaf, calf gilt (re-backed) 1798

398 [Shelley (Mrs.)] The Last Man, Second Edition, 3 vols,
half calf (re-backed), 1826, and other Contemporary
Novels 35 vols

399 Taylor (T.)—The Cratylus of Plato, Presentation Copy,
half calf, 1793, and Dissertations of Maximus Tyrius,
2 vols, calf, 1804, translated by T. Taylor, First
Editions, 3 vols, ete. 6 vols

400 Juvenile Books—The Rival Pupils, plates, 24mo,
boards, F. Newbery, n.d., ete. (2), and others (20)

401 Juvenile Books—Defoe (D.) Colonel Jack, front., 18mo,
boards, in case, M. J. Godwin 1810, and A Hiero-
glyphic Bible, euts by Bewick, 16mo, moroceo, n.d. (2)

402 Juvenile Books—Defoe (D.) Robinson Crusoe, cuts, %
18mo, boards, R. Harrild, n.d., and others (24) -

403 Juvenile Books—Trusler (J.) Progress of ‘#’[zm and _
Society, cuts by Bewick, boards, Bath, n.d. ; Theg’
Boy's Own Book, cuts, 12mo, .Fua{f morocco, 182 'f} and ¢
others (34)

404 Chap Books—Jack tmd the Giants, culs, 12mo half calf, }
Nottingham, n.d. ; Betsey Harlow, cufs, A. Carvalho,
w.d. ete. (13), in l vol, 24mo, and others (42)

405 Walton and Cotton. The Cnmplntv Angler, illus., i
2 vols, 16mo, boards, uncut, C. W Intfm.y?mm lﬂ?ﬁ and W
cuth-:rs (50) 4

406 Newgate : a Romance, cufs, half bound (soiled), K. Lloyd |
1847 ; Jack Shepperd, by Obediah Throttle, cuts, "¢
half calf, n.d., and others 18 vols

407 [Raspe (R. E.)] Gulliver Revived (Baron Munchausen),
plates, boards wncut, 1793 ; Mason (M.) The Aero- !
nautical Expedition from London to Weilburg, 1836,
and others (6)

A

L")
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408 Filmer (Sir R.) The Free-holders Grand Inquest, 1679 ; ‘\-1
Catalogue of the Lords that have Compounded for® N
their Estates, 1655, and others 42 vols

409 De Retz (Card.) Memoirs, port. (2 ll. defet. ), 4 vols, 1723 ; ™)
Memoirs of Ninon de 1’Enclos, 2 vols in 1, 1778, a,nd'\

ﬁ.. \ others 38 vols
: ' 410 [Richardson (8.)] Pamela, traduit de 1’Anglois, 2 vols, ki
P / 1741 ; Amusemens Serieux et Comiques [in French -
‘ A 38 vols

\ \K ) and English], Le Haye 1719, and others
Kelhﬂm (R.) Norman Dictionary, W. Clarke, n.d. ;
. [Grose] Slang Dictionary, First Edition, 1785, and
others 10 vols 'x

‘-.

Works made use of in Musick Books, 18mo, 1:24
30 vols

B ) 'r and others
\},—é .C’:}les (E.) English Dictionary, First Edition, sheep, 1676 ;
18 vols

Blount’s Glossographia, 1674, and others
414 Ra;,r (J.) English Proverbs, calf, 1678 ; Proverbs adapted

~——" to the Humours of thfe: Age, 1‘?10 and others nna‘\j :s‘
Proverbs, ete. 13vols %

].-J Morrison (R.) Chinese Dictionary (title defet.), 4to,
Macao 1819, ete., 6 vols, and 1 other 7 vols
416 Killigrew (F.) Jests, front., 1764 ; Bayle. Adventures,_
of James Massey, _fmnt 1 743, and others 15 volsﬁ
\_(- @}[ﬂ.ﬂkﬁ‘}' (S. A.) Mythological AﬁtrmlﬂmTy’ of the Ancients,
— 1824, ete. (10), inlaid to 4to size, half bound, and others
J vols
*#j‘f[edlc&]—N&tum Exenterata, or Nature Unbowelled, ¢
e portrait (headlines shaved), old calf, 1655 ; Mynsicht. 1‘~
A Treasury of Physick, portrait inserted, calf, 1682 5
2 vols (

™ 419 Medical —Tryon (T.) Miscellania, 12mo, sheep, 1696 ; -
Simpson. H;,rdrolugla Chymica, 1669, and others (14) ! f

v Y

\,

y

e
LSS

'5.
\ 412 Seton (J.) Dialectica, 12mo, sheep, 1639 ; F‘-:nrmgn ‘,1}
)

-

A

'1

i

stained), 1724 ; Saunders. Astrological Physick,-}';‘

1& Hlma —Receipts in Cookery and Surgery (water- !

< portrait (title wanting), 1677, and others 10 vols

421 Godfridus. Knowledge of Things Unknown, cufs (dafe {,
cut from title), 12mo, calf, 1679 ; Errapater. Book 0fr~
Knowledge, woodcuts, 2 hdttwn& 16mo, 1735-86,
and others 11 vols I,«

\W 422 Parkins (Dr.) The Universal Fortune-Teller, illus..;’

(2 margins defet.), half calf, 1810, and others 8 vols 3

[(wrew (N.)] Observations concerning Sea Water made

Fresh (headlines shaved), 12mo, 1683, and others
11 vols
y Newton (S.) Idea of Geography and Navigation, dia-
grams, front. inserted, 1696 ; Martin. Description of a
Table Clock, front., sm. 4to [1770], and others (28)

A




4 Thursday, October 22nd, 1931, 25 o

: ) Nz

y 425 Fairfax (T.) The Complete Sportsman, front., ShEE}}\\a ? n

% (re-backed), J. Cooke, n.d., and others 15 vols * \ W
426 Lowth (R.) Billesdon Coplow, lithos, 12mo, 1833 ; \ M Y

Bilton. The Angler in Ireland, fronts., 2 vols, calf gn’f \}' ;-.‘; J
1834, and others

427 Naval-—Duncan (A.) The British Trident, plates, 4 vu]s \% f&g.

P sheep, 1805, and others 13 vols

¥ 428 Crime—Life of Col. Don Francisco, front. (soiled), half TL

' bound [1735]; Life of Major J. Bernardi, portrait, g
L.P. (binding broken), 1729, and others (8)

429 Crime—Account of Remarkable Conviets, 2 vols, sm. %
8vo (binding broken), 1745 ; 'T'rial of Col. James
Turner [for Burglary], sm. 4to, 1663, and others
a parcel
Angresteen (J.) Account of Barbarities exercised O
upon Women, front. (I leaf wanting), 1790 ; Trial for ™ \
Crim. Con. between T. Cibber and W. Sloper, 1739,
and others (16)
431 Fitzgerald (P.) Chronicles of Bow Street, illus., 2 vols, w:"'"l L
cloth, 1838 Lives of Remarkable anmalﬂ 1130—35 /'l
. front., 2 u}].ﬁ in 1, 1874, and others 15 vols
| 3 ﬂﬁ@-ﬁﬂkmn (J.) History of Lichfield, plates, half moroeco,
1805, and others (23)
America—Hall (F.) Travels in Canada, map, half bound,
v 1818, and others 13 vols )(.

ilberforce (W.) Letter on the Slave Trade, Presen-
tation Copy, half calf, 1804 ; Account of John Church-

man, 1780, and others 35 vols

'E‘-.hlrrt.ﬁ (P.) Tour through North America, 1835 ;

Boyd (H.) Miscellaneous Works, portrait, 2 ‘H‘.-lh lS{JU A

and others 9 vols, boards, uncui \ 1 o
436 Coke (T.) History of the West Indies, map and plates, '3\\\)1 .;_w‘u
3 vols, half morocco gilt, uncul 1808-11 'p YO
)Pinckard (G.) The West Indies, 3 vols, calf (ex-library
copy), 1806 ; Irving (W.) Astoria, 3 vols, half morocco
gilt, 1836, and others 17 vols
38)\ Little (G.) Life on the Ocean, front., cloth, Aberdeen ...-"""-
. 1847, and others relating to America {3(}
.J r.'.l 43J 9| Gerstaecker (F.) Wild Sports in the Far West, illus., First ﬁ?
- Edition, cloth, 1854, and others 25 vols
440 Cooper (H. S.) Coral Islands, illus., Presentation Copy, 7
2 vols, cloth, 1880, and others (11) F o

441 Brasbridge (J.) Memoir of, pr:rfmzt 1824 ; Words in [
Defence of Tobacco, hv " Cavendish, 3 1857, and ) !
others (35)

442 Ryley (8. W.) The Itinerant, or Memoirs of an Actor,

9 vols, half calf, 1809-27, and others 17 vols

li
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443 Pleters] (H.) Good Work for a Good Magistrate [Sabin 2_ =
61193], 16mo (title and 2 U. slightly defect.), 1651, and 3"1, )
others (13)

444 Pamphlets—[Delany (P.)] Reflections upon Polygamy,
1737 ; The Reformation among the Ladies to Abolis )
Modesty and Chastity, by Adam Eden, 1755 ; The\ . =
Spouting Club : a Poem, 1758, and others, unbound

445 Miscellaneous 17th—19th Century Tracts, Pamphlet:h .
ete. in 7 parcels . Y

446 Smart (C.) Poems on Several Occasions, 2 plates, First h
Edition, 4to, contemporary calf (margin of frﬂnt\p,
repaired)

447 Walton and Cotton. The Complete Angler, by Slr J N
Hawkins, engravings, russia, 1808 ; Lamb’s Prﬂsei‘\\-.f '.L'
Works, 3 vols (binding defet.), 1836, and 1 other

bvols'\ & Y

448 Shelley (P. B.) Queen Mab, engraved flitle, with the
suppressed dedication, ** To Harriet *****,” m*agm-:ﬂ\\ *1- .
boards, uncut (name on {title) 1829 .

449 Collins (Wilkie) The Woman in White, First E{Htinn,% :—j
3 vols, half bound (ex-library copy), 1860, and others ™ .

44 vols
Bartlett (J. R.) Texas, Gu!ifnmia, ete., plates, 2 vols

(binding worn), 1854 ; Pim and Seemann. Panama,
: Nicaragua, etc., plates, 1869 3 vols
J Whymper (F.) Travel in Alaska, illus. (ex-library copy),

1868 ; Bonwick. The Last of the Tasmanians, plafes,

A\ - 3 coloured, half bound, 1870, and others 8 vols
nny\ fL 2 Burton (Sir R. F.) The Land of Midian, plales, 2 vols
8\ . (ex-library copy), 1879, ete., First Editions, 4 vols ;

Macdonald. Africana, illus., 2 vols, 1882, and others

f,.
( B\ .i 9 vols
. 1‘ u. s, h&w (R.) High Tartary, plates, 1871, and Atkinson’s
R‘_ p Siberia, plates, 1858 (ex-library copies), and others _
20 vols f
454 Sturmius (J. C.) Colleginum Experimentale, engravings, “* o
including an aerial ship, 2 vols, sm. 4to, old calf, \?(
Norimb. 1685-1701, and others 5 vols “
455 Lady’s Monthly Museum, eolowred fashion plates, T vols ) ~
of, 1811-20, and others 9 vols \
456 Statii Opera, original calf, Parisiis, 8. Colinceus 1530, .
and others (9) %
457 Howell (J.) Dodona’s Grove, plates, First Edition, .
Second Part, original calf, with centrepiece dated, 1653 ; '
Walton’s Angler, plates, 12mo, calf gilt, 1759 2 vols &
458 Markham (G.) Markham’s Master-Piece, woodeuts, thai
of the horse intact, sm. 4to, calf (engraved title mounted, \.-'
and 2 catchwords shaved) 1668

“
L

.{
ot
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459 Solleysel (Sieur de) The Compleat Horseman, plates »,
(w.a.f.), 1717 ; Leeuwenhoek. Arcana Naturee, pﬂﬂ'fps
sm. 4to, 1695, and others 7 vols - §§’

460 [Scarisbrick (E.)] Life of the Lady Warner, First o \S
Edition (portrait and title cut into), morocco, 1691, and y
others 6 vols A

461 Swift (J.) Tale of a Tub, plates, russia, 1710 ; The . [°
Works of Rochester, with the Cabinet of Love, ~.f \

o

plates, 2 vols in 1, ealf, 1777, and others 5 vols

Le Fevre (R.) The Destruction of Troy, black-letter
(title slightly defct.), sm. 4to, calf, 1670, and others

15 vols

63 }Jacob (G.) Lex Mercatoria, old calf, 1729 ; Krusinski.

The Revolution of PE"I‘EI&- map, 2 vnh 1728, and

¥

others 13 vols
"’ @CDU!{ (Capt.) First Voyage, plates and maps, 4 vols, calf,
1785 ; Anson’s Voyage, plafes, 4to, 1776, and 2 others

7 vols
J,:.:; 7,@America-—-])eala.ndcs (M.) Essay on Maritime Power,
ete. (6), in 2 vols; Experiments [on] Mercurial
Congelation, by T. Hutchins, of Albany Fort,
Hudson's Bay, Presentation Copy, 4to, 1784, etc.
in 3 vols :
466 Kotzebue (O. von) New Voyage round the World in_ . -~
1823-6, fronts. and maps, 2 vols, original boards, uncut \p.
1830 ’
467 Middiman (S.) Views in Great Britain, plates, oblong, = - :
straight-grained morocco gilt, 1812, and others 10 vols -

468 Marana (J. P.) The Turkish Spy, frént., 8 vols, 12mo, * #

0

old ealf, 1723, and others 38 vols
469 Sterne (L.) Tristram Shandy, front., 6 vols, 1772-3, and
others by the same 12 vols, 12mo, old calf

470 Fielding (H.) Tom Jones, 4 vols (title stamped), half calf,
Gotha 1804 ; Sterne. Sentimental Journey, plates by

Stothard, uncut, 1792, and others (14) .
471 Wesley (S.) Poems on Several Occasions, First Edition,
4to, old mottled calf (joints cracked) 1736

472 Wesley (S.) History of the Old and New Testament,
engravings, 3 vols, 12mo, old morecco gilt, 1701-16 ;
Anneeus Florus, calf, with the name *° Samuel Wesley

on covers (broken), 1692, and others 6 vols
473 Wesley (J.) Notes upon the Old Testament, First
Edition, 3 vols, 4to, calf (cracked) Bristol 1765

474 Wesley (J.) The Doctrine of Original Sin, with errata leaf,
calf (broken), Bristol 1757, Preservative against
Unsettled Notions, Bristol 1758, ete.

First Editions, 5 vols
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475 Wesley (J.) Collection of Poems, 3 vols half bound.
Bristol 1744, Hymns for the Watch-Night, 1803, ete.

(12), in 1 vol, rough calf, and others

11 vols

476 Wesley (J. and C.) Hymns and Sacred Poems, First A

J

Edition, 12mo, calf, IT?J ete.,

3 vols, and 1 other .

477 Wesley (C.) Short Hymns, First hdttwn 2 vols in 1 (no |\

478 Wesley (J.) Thoughts upon Slavery (title soiled), 177
and other Pamphlets and Sermons by Wesley, ete.,

title to vol 2), Bristol 1762 ; Wesley (J.) Collection c:-f'x )

L )

Psalms, etc., First Edition {fiaﬂdmg broken), 1741, and " _..}

others

unbownd

4 vt}]s 4

2 parcels

479 Hampson (J.) Memoirs of John Wesley, portrait, 3 vols,

12mo, calf, Sunderland 1791 ;

[Exeter (Bp. of).],

The Enthusiasm of Methodists and Papists, 3 parts

in 2 vols, calf, 1751-2, and others

480 Watts (I.) Reliquize Juveniles, with leaf of advts. at end

B
482

483

454

485
4806
487

488
489

(binding worn), 1734, and Catechisms, 1730

First Editions, 2 vols, 12mo, old calf

Wesley (J.) Life of David Bralnerd M;ssmna,rj,r to the

Indians, 1800 ; Sigston. Memoir of W. Bramwell,
portrait, 2 vl‘J]S, 12mo, half calf, 1820-2, and others

Autograph Letters from Wesleyan Presidents, including i

16 vols

John Wesley to his Sister, 1 p. 4to, ** London, Novr. 12, j_: _
1761 7 (about 60), with several portraits, in a 4o

album, half roan, with strap

Autograph Letters from the Countess of Huntingdon,

Whitefield, Venn, Fletcher, and others (about 50)

Everett (J.) MS. Notes on IVeqleya,n Methodism, with
Newspaper Cuttings pasted in by Tyerman, fnlm
MS. Journal of Lady Patterson, containing references
to Wesley, 4to, half bound, 1835-9

[Graves (R.)] The Spiritual Quixote [a Satire on
Methodism |, fronts., with half-titles, 3 vols, calf. 1783,

and others

[ Defoe (D.)] The Farther Adventures of Robinson Crusoe,
First Edition, Second Issue, 11 pp. of advts. at end,

mottled calf (map defet.)

[Defoe (D.)] La Vie et les Avantures Surprenantes de,
Robinson Crusoe [vol 1], plates and map, First

Lidition in French, sm. 8vo, boards

in a 4o vel

2 vols

6 vols

l'?l‘?

Amast. 1720

[Defoe (D.)] Robinson Crusoe, plates and map, Second '

Edition in French, 2 vols, old calf

[Defoe (D.)] Robinson Crusoe, plates, 2 vols, 12mo,
old calf, 1772, with 10 other late 18th and ezu'l}:r uh‘a (
19 vols 2

19th Century Editions

Amst. 1721 ¢ %

%@?,ﬁ o
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490 Defoe (D.) Robinson Crusoe, front., 12mo, calf, 1803, {) &
with 17 other 19th Century Editions 22 1'013Y i

491 Trollope (A.) Orley Farm, illus., 2 vols, 1862, ete., _
First Editions, 3 vols, half bound Reynolds. Pick- vt

wick Abroad, illus., 1857, and others 14 vols *'
492 Mayhew (H. and H.) The ﬂmatest Plague of Life, tllus. 6L
by G. C., First Edition (strip cut from title), hrrl_f calf 'T
< [1847], tlfnl.'l others (11)

493 Catullus. Carmina, by Burton and Smithers, front.,
- boards, P.P. 1894 ; Horatii Opera, vellum, with ties, -
Riceardi Press 1910 2 vols
494 Theocritos. Poems, woodcuts by L. Ellis, imp. 8vo, “‘,
green vellum, n.d., ete., Fanfrolico Press, 3 xni&., no ;

France (A.) Thais, plates by Papé, 1926 4 vols T
495 Apuleius (L.) The Golden Asse, by W. Adlington, &1
coloured plates by J. de Bosschére, cloth gilt, with d.w. R
1923

496 Cuala Press—A Woman's Reliquary, boards, 1913; .
Morris. Guenevere, illus. by D). . Rossetti, boards, ;:j"rl"'
Fanfrolico Press 1930, and 1 other 3vols [ F

497 Conrad (J.) The Nigger of the Narcissus, original cloth
(library label inside cover), 1898, and Fifty Caricatures, .
by Max Beerbohm, 1913 First Editions, 2 vols -

498 Challamel (A.) History of Fashion, coloured plates, 1882 ;
Sir Richard Burton, by his Wife, illus., 2 vols, mefx
morocco, 1893 3 vols
499 Locker (F.) London Lyrics, First Edition, Presentation
Copy, buckram, 1881 ; Arnold’s Merope, First Edition, )
1858, etc., 4 vols, and 1 other 6 vols
500 Dickens {C} Our '#lutua,l Friend, illus., First Edition,
2 vols, original cloth (margins of last 2 ll. in vol 1
. slightly defct.) : 1865
' 501 Annals of Sporting and Fancy Gazette ; a Magazine,
coloured aquatint plates, front., and cuts, vols 1 and 2, -
old half calf, entirely uncut (but binding broken) 1822
502 Barrington (G.) An Account of a Voyage to New South ¢
Wales, portrait, coloured plates and map, calf 1803 2
503 Beechey (F. W.) Narrative of a Voyage to the Pacific,
plates and charts, 2 vols, 4to, boards, uncut {bmdtﬂ.g

: of vol 1 defet.) 1831
504 )[Maning (F. E.)] Old New Zealand, First Edition,
< original cloth Auclland 1863

505 Hasted (E.) History of Kent, folding maps and plates,
Second Edition, 12 vols, old half calf 5
Canterbury 1797-1801 °
506 Murphy (A.) An Essay on the Life and Genius of Samuel \)
Johnson, First Edition, 1792, with 5 others in one vol,
“old half calf




h
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Goldsmith (0.) Poetical and Dramatic Works, with an.
Life, portrait, 2 vols, contemporary calf gill 1791 ¢

508 Harvey (W.) Exercitatio Anatomica de Cordis EOBEJ-\ 4
1 ey

I

£ L

sanguinis Motu, engraved title and plate, 12mo, contem
porary calf K. Daniel 1660-

509 Psalter teutsch zu singen, mit fleyss ubersehen und b
gepessert Martinus Luther, woodcul title and front., &
printed in red and black, 12mo, half calf (some headlines\” |
cut into) Nurmberg 1525

510 Porta (J. B.) De Furtivis Literarum Notis, woodcuts,
sm. folio, old limp parchment (title stained), Neapoli
1602 ; Alciati Emblemata, cuts, calf, Lugd. 1614, and
2 others (4)

511 Philadelphe (E.) Dialogi (2), in one vol, limp parchment, L
Edimburgi [Genéve], 1574 ; Tableau de 'Amour dans<. =
le Mariage, 12mo, Parme 1687 2 vols W

512 Hakewill (G.) King Davids Vow for Reformation,
engraved litle, old vellum, 1621 ; Nelson’s Game Laws,v o

I:."‘"c.

1762, and 2 others 4 vols, J &°
513 Wilkins (J.) Mathematical Magick, portrait and cuts, calfs = =
(joint broken) 16910 o

514 Wilkins (J.) Works, 2 vols, half morocco (worn), 1802 ;
De la Lande. Du Calcul Astronomique, 1762, and“]-{

others 6 vols \
e\ 515 E[velyn] (J.) Publick Employment, First Edition, 12mo, _"\f T
' \'1 calf gilt (some numerals cul into) 1667\\“ -
QG r 516 Fordun (J. de) Scotichronicon Genuinum, ed. T. Hearne, . i
\ R L.P., 5 vols, calf, Oxon. 1722, and others (10) " s
\ g | @Junner (E.) Inquiry into the Causes and Effects of the
o Variolse Vaccinse, plates, Third Edition, 4to, boards
. (no half-title, and some Il. stained), 1801, with 1 other
’f' 2 vols
;‘ 518 Mason (J.) The Young Converted Gallant, front., 12mc Y A\ {I\
& (stained), 1676 ; Lodge’s Poems, boards, 1819, and (L ¥
f others {ﬁh K 4

519 Ramsay (A.) Poems, porirait, 2 vols, calf gilt, 1800 ;¢ 7
Le Sage. Gil Blas, plates, 4 vols, 12mo, Londres lT'E}[],a") R
and 2 others 8 vols " /%

520 Duff (E. G.) The Mary Queen of Scots Cabinet, illus.,
P.P.1913 ; Worke for Cutlers, edited by A. Sieveking ‘5\:\ 'a &
1904, and others, mostly of Bibliographical Interest \ \ N

(17, ¥ N
521 MavLoxNEe Sociery’s REPRINTS, facsimiles, 51 vols, board :; A
linen backs 1907-21 " NI

522 Taylor (W.) The Dreaming Girl, 1841, and La Musa
Madrigalesca, by T. Oliphant, 1837, both Presentation .
Copies, with others (25)\7 ,
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523 Hunt (J. H. L.) The Liberal, 2 vols in 1, 1822-3, and ;
Lamb’s Last Essays of Elia (no .’m!f fitle), 1833,
First BEditions, 2 vols, half bound, with 2 others 4 vols
524 Byron (Lord) Sardanapalus, ete., First Edition, uncut

(most . spotted), 1821, The L{'-lsmr 1814, and The i.

Bride of Abydos, 1813, First Edz#amw, ete. {4}, in "

one vol, m:’f vu]a :

525 Real Life in London, ecoloured plates, 2 vols, clﬂﬂs

T. Johnson, nd.; Town Talk, folding coloured Gﬂﬂv% {

catures, vol 2, 1812 and 1 other

1814, ete., 2 vols, and others 36 vols
527 Galt (J.) Lives of the Players, 2 vols (no half-titles), 1831 ;

Histrionic Topography, engravings, boards, 1818, and

others 27 vols
528 [Grant (Mrs. A )] Memoirs of an American Lady, 2 vols,

4 vols (w.a.f. }x,
526 Southey (R.) Roderick, First Edition, 4to (no half-title), \o0 |

AN

12mo, old half calf, 1809 ; Tschink. The Vietim ufﬁ

Magical Delusion, 3 vols, 1795 5, and others 28 vols -

529 Boswell (J.) Life of Johnson, portrait, efc., 4 vols, half .

russic (worn), 1807 ; Milton's Poetical Works, by7.°

Todd, portrait, 7 vols, old calf, 1809 11 vols~

530 Bewick (T.) H:htury of Quadrupeds, cuts, First Edition, <
calf (soiled), 1790, ete., 3 vols, and others 20 vols -

531 Walpole (H.) Catalogue of Royal and Noble Authors, . =

portraits, 5 vols, morocco gilt (binding re-backed) 1806

532 Sterne (L.) Sermons, porfrait, 7 vols, vols 3 to 7 First
Editions, 12mo, half bound (title to vol 4 defet.), 1766-9,
and others 16 vols

Cook (Capt. J.) Voyage to the Pacific, plates and maps,
4 vols, half calf (w.a.f.), 1784, and others 15 vols

[Sabin 13419], plates and charts, 4to, calf 1803
535 Heylyn (P.) St. George of Cappadocia, engraved litle,
sm. 4to (imprint cut into), 1631, and Langbaine’s
English Dramatick Poets (title slightly defet.), 1691
First Editions, 2 vols
536 [Carrington (J.)] The Lancashire Levite Rebuk’d, 1698 ;
The Forfeiture of Londons Charter (imprint cut into),
1682, and others 11 vols
537 Mainwaring (Sir T.) The Legitimacy of Amicia, daughter
of the Earl of Chester, clearly proved, sm. 8vo, old
calf, 1679 ; Of Womens Rights, black-letter, sm. 4to
(title defet.), 1632 2 vols
538 Popish Plot—Carrol (J.) Narrative of the Popish Plot in
Ireland, 1681, ete. (33), in one vol, sm. folio, half
morecco, and other Tracts, etc. (8)
539 [Defoe (D.)] Memoirs of a Cavalier, First Edition (want-
ing 3 L. of preface), A. Bell [*1720], and others

3 vols

\¥

4\Clarke (J. S.) The Progress of Maritime Discovery

|

L
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540 Bacon (Sir F.) Resuscitatio, ete., by W. Rawley (wants
portrait, and 2 I defet.), folio, 1670-1, with Willymott’s
Edition of the Essays (margins of wvol 1 wormed),
2 vols, 1720, and 1 other 4 vols, calf

541 Erasmus. Colloquies, by L’Estrange, portrait, 1699 ;
Life of Sir Thomas Smith, portrait and map (wants
1 leaf), 1698, and 3 others 5 vols, calf

542 [Marvell (A.)] The Rehearsal Transpos’d (wants 1 leaf),
Printed in the Year 1672, and the Second Part, with
the Licensed leaf, N. Ponder 1673, First Editions

2 vols, calf

543 Plutarch’s Morals, translated by Several Hands, fronts.,

5 vols (3 Il. defet.), 1694 ; New Dialogues of the Dead,

by J. D., 12mo, 1684, and 4 others 10 vols, calf
544 Lahontan (Baron de) New Voyages to North-America
. with a Description of Canada . . . and a Diec-

tionary of the Algonkine Language, maps and plates,

First Edition, 2 vols, calf, a clean copy (but wants

front. to vol 2, and has plate to p. 84, vol 2, in dup.) 1703

545 Boyle (R.) Reflections upon Several Subjects, First
Edition (some page numerals slightly cut into, and inner
margins wormed), calf 1665

546 Lyndewode (W.) Constitutiones Anglize Provinciales,
12mo (lacks Ee vi), T. Marshe 1557, and others 3 vols

547 Ascham (R.) Epistolee, sm. 8vo, ealf (lacks A8),
A. Halfield 1590 ; [Willet] Tetrastylon Papismi,

sm. 4to, F. Kingston 1599, and others 3 vols

548 Bouix (D.) De Curia Romana, 1880, etc., 4 vols;
Gonzalez. Philosophia Elementaria, 1885, and others

33 vols

549 Cramer (J. A.) Catene Gracorum Patrum, 8 vols,
1844 ; De Maria. Philosophia Peripatetico-Scholastica,

3 vols, 1892-3, and others 34 vols
550 Leofric Missal (The), facsimiles, 4to, 1883 ; Decreta |
Authentica Congregationis Sacrorum Rituum, cura J

A. Gardellini, 5 vols, 1856-79, and others 16 vols

551 Navarri Consiliorum seu Responsorum Tomi Duo,
2 vols, vellum, Venet. 1603, and others 11 1.;'r;nl'g\1

552 Collins (Wilkie) MS. Diary, containing details of th
publication of *° No Thoroughfare,”” dates when proofs
were sent to Dickens, and profits of the play share
with him, a,lsn::- weekly entries with regard to *° The

_ Mnarmtmw sm. 8vo, eloth 1868

203 Dickens (C.) Pickwick Papers, plates, half calf, 1866 \
and others, Miscellaneous 28}1\ ’ﬁ

5564 [Hume (D. ]] Philosophical Essays concerning Huma
Understanding, First Edition (advts. wanting), old mIf
1748, and others 11 vols

555 Miscellaneous Books, ete. 6 parcels {3

X
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556 Apocalypse in Latin: MS. 10 in the Dyson Perrins
Collection, coloured front. and other facsimiles, half (}?
moroecco, t.e.q. Oxford 1927

5567 British Museum-—Catalogue of the MSS. and BUUka
bequeathed by A. H. Huth, facsimiles, 1912, and O ﬁ}\
1 other 2 vols \

558 British Museum—Queen Mary’s Psalter, with Intro- \\ , .
duction by Sir G. Warner, facsimile reproductions, \ “‘_ " ‘lJ
half morocco THAZ ~ S o

559 Gorleston Psalter (The), facsimiles, folio, 1907, with a
Psalter and Hours executed before 1270, oblong, 1 -
1905, both described by S. C. Cockerell, and 4 others N 0.7

6 vols

560 Bercher (W.) The Nobility of Women, 1559, facsimile g0) » o
front. and plates, half morocco  Privately Printed 1904 %

561 Bruun (J. A.) Celtic Illuminated MSS. of the Middle -

Ages, plates, Edin. 1897 ; Marci Chronica de Gestis
Hungarorum, 1330, chromo lithos, Pestini 1867, and L\ Y
others (8)

562 Celtic Ornaments from the Book of Kells, 50 repro- \}(;
ductions, stamped calf over boards, l.e.q. 1895 &(

563 Scott and Davey. Guide to Historical Documents, )\ A
facsimailes, half morocco (rubbed) 1891 "\

564 Smith (C. J.) Autographs of Remarkable Personages,
calf, 1829, and Historical apd Literary Curiositi \'5
1840, facsimiles, 2 vols, with § others ??]

565 Smith aml Watson. American 'Historical and Lite Tary o

Curiosities, facsimiles, half bound, New York 1850, '\
and 1 other 2 vols

» Keats Letters and Papers [Dilke Bequest], portrait 0\\.

and facsimiles, half parchment, 1914 ; Sotheby. The V

L1

Autograph of Milton, facsimiles, 1861 2 vols J ‘
Oxford English Dictionary, edited by Sir J. A. H. e
Murray, vols 1 to 4, half morocco 1888-1901 \FJ

Creeny (W. F.) [lu]wtl Slabs of Europe, facsimiles,

1891 ; Buildings of Sir Thomas Tresham in North-
JIII})t(JHHhiI’P, by Gotch, plates, 1883, and others
7 vols, folio .

569 Scott (Sir (. G.) English Church Architecture, plates, [ &
1881 ; Specimens of Ancient Church Plate, lithos )
(slightly foxed), Parker 1845, and others 14 vols

570 Britton (J.) Architectural Antiquities, plates, 5 vols, iy-“
half moroeco (rubbed), 1807-35; Pettigrew. I)l"pl”“rl”
in Art, illus., 3 vols, cloth, 1908, and others (28)

571 Pitt Rivers (A.) Excavations in Cranborne Chase, ete.,

., plates, 3 vols, half morocco, P.P. 1887-92, and nth{ rs

8 vols

r
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609
610
611
612
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Second Day’s Sale, f

Dyer (J.) Cy Ensuont ascuns novel Cases, partly blach-\{
letter, title within woodeut border, with MS. Index
and marginal notes, calf (worn) 1621

Pulton (F.) Sundry Statutes, partly black-letter, title'
within woodeut border, mottled calf 1640 ~

Pulton (F.) Sundry Statutes, calf, 1640 ; Croke’s Reports, ~.ﬁ .
portrait (cover wanting), 1657 2 1*015

Strange (Sir J.) Reports of Adjudged Cases, 2 mnls,
1755, and others 4 vols, old cal_f"

Milton (J.) Poetical Works, by T. Newton, plates, 3 vols, 7\ 75
4to, 1749-52, and others Eivnls R\ \7

Purchas (S.) Purchas his Pilgrimage, Third Edition -

/ (title wanting), 1617, and others 7 vols (wa.f.) 0
L)

‘HH"'-\—.--J'

615
616
617
618
619

620

Collection of Voyages and Travels [the Harleian Collec-
tion], plates and maps, 2 vols, old calf 1745 _

Guicciardin (L.) Les Pais-Bas, maps and plans (title, « .
repaired), old calf, Anvers 1.}82 and others 6 uuls\

Law—Pulton (F.) Collection of Statutes, black-letter N\,
(index defet.), old calf, 1606, and others (6)
Cotgrave (R.) French Dictionarie, First Edition (table . ;-
wanting), sheep, 1611, and 1 other 2 vols | \
Minsheu (J.) Guide into the Tongues, First Edition . - 4
(binding broken), 1617, and 3 others 4 vols \ .
Hlowell] (J.) Proverbs, fromt., First Edition (a few \ J
corners defct.), boards, 1659, and others 4 vols \\vwy ¥
Reynolds (J.) Gods Revenge against Murther and/
Adultery, engraved title and plates (1 leaf defct.), 1679, \\V
and others 6 vols

621 Hakewill (G.) Apologie, engraved title, original calf, ‘Q
1635 ; Beese. Sufferings of the Quakers, 2 vols, old \I
5 calf, 1753, and others 7 vols
y '\ 622 Aleman (M.) The Rogue, Third Edition, old calf {bmdmg 0 W
\ / broken), 1634, and others (10) © 4
. d" @ Sibbald (R.) Scotia Illustrata, plates (stained and biﬂ.dmg
— worn), Edin. 1684, and others 6 vols

624 Trials—Earl of Warwick and Lord Mohun for Murder.
unbound, 1699 : Jane Butterfield for Murder of

William Scawen, 1775, and others in 7 vols, ete.
625 Shakespear (W.) Works, by Pope, portrait, 6 vols, 4to,
calf (1 title wanting), 1723-5, and others 14 vols

626 Cambridge (R. O.) The Scribbleriad, plates, including
the contest of the Flying Men, 4to, unbound, 1751 ;
I18th Century Poems, ete. a parcel
627 Bunbury (H.) Academy for Grown Horsemen, plates,
4to, half calf (joint worn), 1788 ; Falconer. The
Shipwreck, plates, half calf, 1811, and others 4 vols
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628
629
630

631
632
633
634

636

f.37

638

639
40
641
642
43
44

645

Law (R.) Memorialls, 1638-84, edited by C. K. Sharpe,

front., calf (joints worn), 1818, and others 12 vols

Hale (Sir M.) Primitive Origination of Mankind, por-

trait, calf (joint broken) 1677

Anstis (J.) The Order of the Garter. fronts. and plates,
2 vols, 1724 ; Carte’s History, 4 vols, 1747-55

6 vols, old calf

Guillim (J.) Display of Heraldry, plates and cuts, Sixth

Edition, ealf (title repaired) 1724
Baskerville Press—Sallustius et Florus. Opera, 4to,
old morocco gilt, 1773, and 1 other 3 vols
Astle (T.) Origin and Progress of Writing, porfrait and
plates, calf 1803

Humphreys (H. N.) Illuminated Books of the Middle
Ages, chromo litho reproductions by Owen Jones. roy.

folio, kalf moroceo, g.c. 1849
Burlington Fine Arts Club—Catalogue of Illuminated
Manuscripts, 162 plates, buckram 1908
Burlington Fine Arts Club—Catalogue of Mezzotint
Portraits, 30 plates, buckram 1902

Diirer Society’s Publications, Tenth Series, reproduc-
tions in portfolio, 1908, ete. (3) : Ottley. The Early
Florentine School, L.P., half morecco [1826]

Camden (W.) Brltunnm ;mrnmr‘ and maps, 2 vols, calf
(re-backed), 1722 : cw!aﬁhmcm s Abridgement of htate

Trials, calf [broken], 1737, and others 9 vols
Ormerod (G.) History of Lh[hh]l‘ﬁ, plates and maps,
3 vols, russia (re-backed), 1819, and {)thm‘s 6 vols
Ormerod (G.) History of Che ﬂ:hire enlarged by Helsby,
plates and maps, 3 vols, boards, morocco backs 1882
Dante Alighieri. L’'Inferno, ed. Lord Vernon, plates,
3 vols, roy. 4to, 1858-65, and 2 others 5 vols
Miscellaneous Books 27 parcels
Novels, Pocket Editions, etc. 11 parcels
Trevelyan (G. 0.) Early History of C. J. Fox, 1880,
and other Memoirs, etc., mostly re-bound 4 parcels
Miscellaneous Books 7 parcel=

Exp oF THE SEcoND Dav’'s SALE.
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Ocravo, &c.

Lot

646 New Age Encyclopadia, illus., 10 vols, fep., 1925, and
others 6 parcels

647 Everyman’s Library, 16 vols of ; Loeb Classical Library
(2), and others 60 vols

648 Novels by Quiller-Couch, Arnold Bennett, Max
Pemberton, and others 30 vols

649 Swinburne (A. C.) Poetical Works, 6 vols, 1919-20 ;
Everybody’s Pepys, illus. by E. H. Shepard, 1927,
and others (15)
650 Mackenzie (Compton) Extraordinary Women, Special
Edition, signed (limited to 100 copies), boards, with
d.aw., 1928, and 2 others
651 A’'Beckett (G. A.) Comic England, coloured illus. by
Leech, 2 vols in 1, n.d.; Whitman. Poems from
Leaves of Grass, coloured plafes, 4to, 1913, and others ¥
9 vols 4
652 Litchfield (F.) Pottery and Porcelain, illus., roy. 8vo, A\ \BA!
1912 ; Masterpieces in Colour, coloured pmms 25 volsQ -

é . of, Jﬂ:n::k n.d., and others 33 vols - S
653 Spence (L.) M ths of Mexico and Peru, 1913, etc. /o _-_}.,g.:f'
’_”J coloured p!a.te&y 7 vols, Harrap, and others 11 \-{ll‘é/’ -
654 Lee (R. B.) Modern D{Jgs (Non-Sporting), plates, 1894, f@\"'_ft
and others 15 vols b
655 Lucrece. De la Nature des Choses, plates by BF:HEE,\}: x{,‘
2 vols, calf (worn), 1768 ; Vanbrugh’s Plays, plates, \_ \“‘;}
2 vols, 12mo (binding defet.), 1776 and others 6 \fﬂlﬂ
656 Sappho. Poems, 1925; [Paget] Baldwin: a Book of g\\f G

Dialogues, 1886, and others 28 vols
657 Cambridge Modern History, vols 4, 8, and 9, buckram, d &
t.e.q., 1906, with others 10 vols \ '\ 3
658 Kipling (R.) The Day’s Work, First Edition, ﬂngma.’ i\.{‘
cloth, 1898, with 2 others 3 vols ¥\

659 {xrt,gun (Lady) Seven Plays, portrait, 1909, and % ‘
Cunninghame Graham’s Success, 1902, First Editions, ©) W'y h‘q

2 vols, with others 22n ¥
660 Stoker (B.) Henry Irving, illus., 1907 ; English Diaries, :?.'-
hy Ponsonhy, 1923, and others 22 vols %]
661 Asquith (M.) Lay Sermons, 1927, and others 5 pﬂlcela\

662 Everyman’s Library, 7 vols of, v.y., and other Pocket
Rditions 90 ‘mhﬁl, Q@
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663 Novels by John Buchan, W. S. Maugham, A. E. W.aNGg& v
Mason, and others 25 vols N

664 Novels by Agatha Christie, P. G. Wodehouse, P. C. T V'
Wren, and others 25 vols B \

665 Novels by W. J. Locke, Edgar Wallace, Philip Gibbs, \ 0
and others 25 vols T\

666 Library of French Masterpicces, illus., 11 vols (should be ) -
12), 1908, and others 30 vols \ n

667 Stebbing (W.) The Poets : Chaucer to Tennyson, 2 vols, g\ ~ i i
1907, and others (some soiled) 25 vols \r' ‘l*:"' AV

668 Thackeray (W. M.) The Four Georges, illus., Firsl ¢ N

Edition, cloth, 1862, and others (some soiled) 23 vols&p (‘%3*._1 3/

b1

669 Browning (R.) Men and Women, First Edition, with } .\
adut. leaf, 2 vols, original cloth (binding spotted) 1855 /\" —/ |/
670 Galsworthy (J.) A Bit o’ Love, First Edition, wmppe—r_‘;i Y J
1915 ; Moore. Modern Painting, First Edition, 18935 '_\
)

and others 10 vols

671 Grey (Sir Gi.) Polynesian Mythology and Maori Legends, s W
cloth, Auckland 1885, and others 8 vols \

672 Frazer (Sir J. G.) The Golden Bough, front., Second \:S ! "1‘

Edition, 3 vols, cloth (binding soiled) 1900

673 Trevelyan (Sir G. 0.) The American Revolution, ?M-p,\gb AN

4% part 1, First Edition, cloth, 1899, and others 18 vols ’
él @ Fountain (P.) Great Mountains and Forests of South
America, illus., 1902, and others 9 vols
Schillings (C. G.) With Flashlight and Rifle, illus., n.d.;
Alexander. From the Niger to the Nile, illus., 2 vols,*

1907, and others 10 vols
Rein (J. J.) The Industries of Japan, coloured plates,
1859, ete., 2 vols, and others 6 vols

Wright (A.) Early English Adventurers in the Fast,
1917 ; Bird. The Golden Chersonese, illus., 1883, and

others 16 vols
: @Hﬁiﬁturic Towns, maps, 8 vols of, 1888-92; Cromer
e (Earl of) Modern Egypt. perirait, 2 vols, 1908, and \\‘}{

others 16 vols ]
679 Harper (C. G.) Haunted Houses, illus., 1927 ; Ashton- /
Wolfe. The Thrill of Evil, plates, n.d., and others

. 4 14 vols :
é::*_. ’&ristutle on Animals, translated by Ogle, 1882 ; \J

Hudson. The Naturalist in La Plata, illus., 1922, and iy

others 13 vols \ 4 .f-“'h

¥ 681 Ridgeway (W.) Origin of Currency, tllus., 1892 ; p\ I.jl‘
Seehohm. English Village Community, 1883, and %
nt_hem 2“ \'(IIH

682 Hore (J. P.) History of Newmarket, fronts., 3 vols, 1886 ; \
Sanderson. Pedigree Dogs, plates, 1927, and others  JV
9 vols



:; ~ 685 King, Fitzroy and Darwin. Voyages of tlm Adventure

U \‘EQRichards{m (Sir J.) Arctic Searching Expedition, tinfe

o)
NalGe

-

half calf, 1825, and 1 other (2) |
,1LC / ,.(Jhupmam and Buck. Wild Spain (Espaiia Agreste), illus.,
First Edition, roy. 8vo, cloth 1893

s

|
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683 Coates’s Herd Book : Shorthorn Cattle, vols 21 to 61
63 and 64, cloth (bindings soiled), 1876-1917, and \
others, Hmnlar 13'3 vulsﬁ\‘
i\

684 Chaffers (W.) Marks and Monograms on Pottery, 1886
Ruskin. Stones of Venice, plafes, 3 vols, IH'H- and
others 11 vo

""" and Beagle, with the Appendix to vol 2, plates and ﬂ'w :
charts, 4 vols, cloth, uncut 1333//

&
plates and map, 2 vols, cloth, uncut 1851 11\}}#
687 Hodgson (A.) Letters from North America, 2 plans, with "'5 %
the errata slips, 2 vols, half calf gilt 1824 ') {
688)Ellis (W.) A Tour through Hawaii, plates and maps,
= half calf, 1827 ; Archer. Tours in Upper India, 2 vols, 13"'

half morocco, 1833, and others 6 vols
689 Willis and Clark. Architectural History of the Umvermtvk
of Cambridge, illus. and plans, 4 vols, roy. 8vo, half 3‘\
levant morocco, g.e. lBBB \
690 Jesse (J. H.) Memorials of London, illus., 2 vols, cloth,
1847, ete., 4 vols, and 1 other 5 vols
{'."QIJ Bischoff (J.) History of Woollen Manufactures, from ”
= 2 vols, 1842 ; Riecardo. The High Price of Bullmn g AN
1811, etc [ﬂ}, in 1 vol, kalf calf, and 2 others 5 vuis
692 Annals of Sporting and Fancy Gazette, plates, vol 8,

694 Crabbe (G.) Works, 5 vols, ealf, g.e., 1823, and others '[‘ 0 J

Dvels £ % L 4,
695 Byron (Lord) Sardanapalus, First Edition, with 4 1l. of .e’

advts., original boards, uncut (back worn) 1821° AN
696 Combe (W.) Tour in Search of the Picturesque, coloured v
plates by Rowlandson, half calf (joints worn) 181 k ‘k,
697 A’Beckett (G. A.) Comic England, coﬁﬂnrﬂd plates by &
Leech, First Edition (half-titles wanting), 2 vols, Im{f
calf, 1847-— 8, and others 8 vuia
698 Surtees (R. 8.) Sporting Novels, illus., Jorrocks' Edition,
5 vols, cloth, n.d., and 1 other 6 vnla

699 Forsyth (R.) The Beautles of Secotland, plates, 5 vnls
ftﬂii’f russic gilt, 1805-8 ; Ireland. Views on the dM.:fﬂrl
aquatints, 1795, and 1 other 7 vula
72:-..{ Browne (Sir T.) Pseudodoxia Epidemica, Second Edition,
1650 ; Poems by Michael Drayton (engraved Ir!le :
cmmmy} [1619] 2 vols, folio, calf ‘F
701 Fielding (H.) Tom Jones, 3 vols, sm. 8vo, old calf A
Edin. 1?'14“'5

_1|:‘F
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!
702 Keats (J.) Poetical Works, by H. Buxton Forman, pﬂr-ﬁ} FI\E L__r

trait, buckram, 1884 ; Lee’s Life of Shakespeare, por

.!m-i!s, 1898, and [lt-hl‘:l'ﬁ 11 vnls 2
703 Trollope (A.) Is He Popenjoy ? 3 vols, 1878, ete., First \)1 :j ‘L_:}

Editions, 5 vols, cloth (soiled), and others 10 vols iy i
704 Pater (W.) Greek Studies, portrait, First Edt.fmn 1895 ; \\k Y 4

Butler. Unconscious Memory, 1922, ete., 2 vols, &nd'\ - Fl‘:

others 14 vols °
705 Barrie (Sir J. M.) Sentimental Tommy (binding loose), \1 Lu
1896, and others by Stevenson, ete. ‘\
- : First Editions (10) 5
706 Swinburne (A. C.) Poems and Ballads [First Series], \
1887, ete., 2 vols; Vernéde. War Poems, porirail,

L
£l
! 'I“
M

j!
s
R

1918, ete., 2 vols, and others (40) «
707 France (A.) The Latin Genius, 1924 : Maeterlinck . Q.
Mountain Paths, 1919, and others 23 1;'0150\ \

708 Salt (H. S.) Life of Thoreau, portrait, 1890 ; Gorki, by )\ ! &
Childhood, Werner Laurie, n.d., and others 28 vols .
709 Scherer (W.) History of German Literature, 2 va:-ls,‘,’
1886 ; Taine’s English Literature, 4 vols, 1873-4,.% 7%
. and ﬂthﬁ]‘b 14 vnls
Adams (C. L.) Castles of Treland, illus., 1904 ; Apperson.
Bygone London Life, illus., 1903, and others 12 vols >
711 Curzon (Lord) Problems of the Far East, illus., 1894 ; E -
Nares. The Polar Sea, illus., 2 vols, 1878, and others D/~
18 vols \“ e f.!'
712 Hamerton (P. G.) The Sadne, tllus., by J. Pennell and
the Author, L.P., imp. 8vo, prize morocco exira, 1387 3'~ ”~
®n - and others
{.S¢ '/ AlSimpson (W.) The Buddhist Praying-Wheel, -ellus.,
1896 ; Parker. China and Religion, plates, 1910, and
others (7) . .
714 Sully (J.) Studies of Childhood, 1896; Huxley (J) S
Essays in Popular Science, cifm 1926, and others D\ N

14 vols

'
5 715 Craig (R.) History of Oratory in Parliament (1213- l\] !.:"
> [013), md. ; Underhill. The Mystio, Wy, 1913, and "N
others 22 vols
- 716 M.C.C. Cricket Scores and Biographies (1855-70),
vols 5 to 11, 1876-8 ; Wyndham. The Thoroughbred \}(
Horse, 1924, and others 15 vols ° .
717 Jekyll (G.) Home and Garden, plates, Presentation Copy, d. Y

with A.L.s., 1900 ; The Florist, coloured plates, 5 vols \

of, 1848-54, and others 14 vols
718 Tomlinson (H. M.) Old Junk, 1918, ete., First Editions. \‘-" /
2 vols, and others 16 vols Yy

719 Hardy (T.) The Well-Beloved, front. and map, First )
= Edition, cloth, 1897 ; Symons (A.) Poems, porirail, ﬁ’} 4

2 vols, 1927, and others (12) : Hw‘ _
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Third Day’s Sale, A
N

Thompson (F.) Works, portrait, 3 vols, cloth, n.d.
Davidson. Fleet Street Eelogues, First HRKdition,
buckram, 1893, and others flﬁ

Dobson (A.) Eighteenth Century Vignettes, front.,
first 2 vols, First Editions, with A.L.s. and Card ﬁ'{lmd':)
the Author, 1892—4, and others l’:rvnls \ \

Allen (G.) In all Shades, Firsi Edition, 3 vols, 1886,
etc., 4 vols; Le Gallienne. The Book-Bills ﬂf Na.r-
cissus, with A L.s., 1891, and others, all P;"ESEHIEIEMH
Copies (10 w

Lang (A.) Books and Bookmen, Large Paper, 1886 ;
Ruskin’s Poems, illus., 2 vols, 4to, 1891, and others ‘\ \]

20 vols

Stevenson (R. L.) The Master of Ballantrae, F &TSi\l
Edition, cloth (end paper torn), 1889, ete., 3 vﬂfs, and K\

1 other 4 vols P

[Dodgson (C. L.)] The Hunting of the Snark, illus.,™ \
original grey cloth, 1876, ete. First Editions, 4 vnlsﬁﬁ\({]\

Fitzgerald (E.) Works, fronts., Edition de Luxe, 7 w:]a
silk cloth gilt (vol 1 missing) 19(}3\3
Poe (E. A.) Works, fronts., 10 vols, cloth gilt
Harper, n. d

Clemens (S. L.)—The Works of Mark Twain, iflus.
Uniform Library Edition, 22 vols, cloth Nﬁl‘kf’
Chatto 190322
Irving (W.) Old Christmas, illus. by E. Caldecott, 1886; '\j \h
ete., Large Paper, 2 vols, with others 12 vols
H&wthm ne (Nathaniel) and his Wife, by J. Hawthorne, l\)
tllus., L.P., 2 vols, 1884, and others 5 vols \ﬁ_
Orchard (T. N.) Astronomy of Milton's Paradise Lost,)
illus., 1896, and others 12 ?’DISY}[:E
Shakespeare’s England : The Life and Manners of his
Age, tllus., 2 vols, eloth gilt 1926
Cargill (A.) Shakespeare the Player, plates, 1916 ; The
School of Shakspere, by Simpson, 2 vols, lS’?H and
others relating to Shakespeare 8 vols \ ES@
Brathwaite (R.) Natures Embassie, 1621, Boston 137?1}
ete., Large Paper, 3 vols, cloth, with 3 others 6 vols
Naugem rgus (T.) The Pnplsh Kingdome, Englyshed hy&\
B. Googe, 1570, sm. 4to, half morocco, 1880 ; l]a.phmﬂ
and Chloe, Limited E-:i’r'tian, D. Nuit 1890, and nthera
7 vols
Gerﬂrd (J.) Herbal, 1636, facsimile title, efc., Ei*uckram
gilt, 1927 ; Itmvra:[y nf Varthema of Bologna, by
Temple, map& half vellum gilt, Argonaut Press 1928
2 vuls
Boswell (J.) Life of Johnson, illus., 2 vols, 4to, half \\3 \9
morocco, t.e.qg., 1907, and 2 others 4 vols
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738 Evelyn (J.) Sylva, portrait, 2 vols, buckram, A. Doubleday, ], ;.f’ &
n.d., and 2 others 4 vols \ ﬁ
739 Boceaccio (G.) The Decameron, illus. by L. Chalon, with \
the extra plates, 2 vols, roy. 8vo, 1893, and 1 other J J\\

740 Sterne (L.) Tristram Shandy, illus. by John Austen \ ‘T[»*
cloth gilt, 1928, and others, illus. by Lovat Fraser, elc. {h' ; ‘\:‘
6 vols. ‘V
741 Douglas (Gavin) Poetical Works, fronts., L.P., 4 u:rla, E
buckram, Edin. 1874 ; Percy. Reliques of Ancient Q\,‘x &\ 0
English Poetry, by Wheatley, 3 vols, 1889 7 vols “3
742 Froissart (Sir J.) Chronicles, by T. Johnes, illuminated \1
title and tllus., 2 vols, roy. 8vo, half morocco gilt, 1849, )Q
and others 12 ‘mls

743 Landor (W. 8.) Pericles and Aspasia, porirait, Limited \u'
Edition, folio, Chiswick Library 1903 ; The Hamilton :( "-n_f._'}f
and Nelson Papers, 2 vols, P.P. 18934, and others \. A Y
14 vols !
744 [Morris (L.)] Songs of Two Worlds, Presentalion Copy lo
Lord Tennyson, in linen case, 1871 ; Formby. A Visit

to the East, Swinburne’'s Copy, with inscription by his ﬂ" e '\f

Mother, 1843, and others 12 vols * M
745 Rogers (8.) Poems, portrail, maroon morocco extra, t.e.q.,

1834 ; Early English Poems, cufs, calf gilt, 1863, and ' ‘g

others, bound 8vals, "\ '\
746 Gilchrist (A.) Life of William Blake, illus., First Edition, ).

2 vols, original cloth gill (re-cased) ' 1863\ -:)“'

747 Goethe (J. W. von) Novels and Tales, 1885, ete., 13 vols, |
Bohn ; Keats. Poetical Works, illus., 1862, and others ‘i*\

22 vols e
748 James (G. P. R.) The Gipsy, front., 1844, etc., 11 vols ;
Lytton’s Rienzi, ete., 20 vols, n.ad., and others ( 6. 2
44 vols i
749 De Quincey (T.) Works, fronts., 16 vols, Edin. 1863-78 ; 3 S
Shakespeare. Works, 12 vols, buckram, Constable, \; Yoy
n.d. 28 vols *
750 Thackeray (W. M.) Miscellanies, First Edition, 4 vols, ) N
1855-60, ete., 10 vols; Ainsworth’s Guy Fawkes, \‘\:‘J‘.J‘- \
illus. by G. C., 3 vols, 1844, and others 25 vols * : p

751 Eliot (George) The Mill on the Floss, 3 vols (ex- °
library copy), 1860, etc., 4 vols, and The Prelude, . |
by Wordsworth, 1850, First Editions, 5 vols, with 134

4 others 9 vols J\
752 Bourgogne (Sergeant) Memoirs of, illus., 1928, and' A
others 20) vols

7563 Hore (J. P.) The Royal Buckhounds, illus., 1893 \
Nevill. The Merry Pﬂst Sfront., 1909, and others ‘1\

22 vols
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754 Hissey (J. J.) Through Ten English Counties, it!w,{l
d

1894 ; Apperley’s Life of John Mytton, ecoloure

plates, Kegan Paul, n.d., and others 18 vols -

O\ ,

plates, boards, 1816, and others 24 vols .

755 Payne-Gallwey (Sir R.) Letters to Young Shooters,
illus., 2 vols, 1893—4 ; Thomas. The Shooter’s Guide,

756 James (H.) Italian Hours, coloured plates by Pennell,
1909 ; Fitzgerald. In the Track of the Moors, coloure
illus., 1905, and others 7 vols, 4to

757 Home (G.) Along the Rivieras, coloured illus., 1908
Rowlandson's Oxford, by Gibbs, coloured plates, 4t-c:-
1911, and others 15 vc-ls

758 Calvert (A. F.) Toledo, tllus., 1907, etc., 5 vols ; Jackson.
The Adriatic, illus., 2 vols, 1906-8, and others

12 vols

Vincent (F.) The Land of the White Elephant, illus.,

morocco gilt, 1873 ; Moore. To the Mountains of the

Moon, illus., 1901, and others = 11 vols

Patterson (J. H.) In the Grip of the Nyika, illus.,
Autograph Presentation Copy, cloth (soiled), 1909, and
others 15 vols

Edwards (A. B.) Pharaohs, Fellahs, and Explorers, illus.,

Darwin (C.) Origin of Species, illus., 1882 ; Robinson’s
English Flower Garden, illus., 1883, and others (20)
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cloth gilf, 1895, and others 10 vols .

‘Q}: '.*i\
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u

A\
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.
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763 Lang (A.) Rhymes a la Mode, front., 12mo, 1885, and ¥ » &
others by Augustine Birrell, ete. 30 vols TLF }
764 Cervantes (M. de) Exemplary Novels, illus., 2 vols,
12mo, 1900 ; Grammont's Memoirs, illus., 2 wvols,
12mao, 1903, and others 28 vols |

765 Burton (J. H.) The Scot Abroad, 1881 ; Dr. Johnson's
Mrs. Thrale, illus., Foulis 1910, and others 35 vols
766 Gray (T.) Poems, portrait, calf gqilt, 1902 ; Marvell's
Satires, 12mo, half calf, 1892, and others, bound
_ 22 vols
767 Swinburne (A. C.) Essays and Studies, morocco gilt,

QM

J’i‘

1876 ; Sir Philip Sidney, by Symonds, half calf, 18895
and nthen‘-: bownd 18 vols -
768 Sketchley (R. E. D.) English Book-Illustration of To-day, \_] :

wllus., 1903, and others 18 vols
769 Biagi (G.) Last Days of Shelley, illus., 1898, and others

relating to Shelley 9 vols \

770 Rabbe (F.) Shelley : the Man and the Poet, 2 vols,
1888, and others relating to Shelley 10 vol‘-.t\

771 Byron (Lord) Works, portrait, morocco gilt, 1837, etc.,
2 vols ; Rabbe’s Shelley, 2 vols, 1888, and others
18 vols

%\

ﬂ'.

-

-
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| 772 Jacox (F.) Shakspeare Diversions, 2 vols, 1876-7 :\\

Memoirs of Burke, by M‘Cormick, portrait, 4to, 1798, o
and others 20 vols; | E !
773 Doran (J.) Annals of the English Stage, illus., 3 vols, ‘x AL
half morocco, t.e.g., 1888, and others 14 ‘lrf.:-ln?r 7 ¥
774 Betham-Edwards (M.) Literary Rambles in France, ) ¥ S
illus., 1907 ; Boulton. In the Days of the Georges, o (/' &
Wlus., 1909, and others 17 vole . W\ U4
775 Campbell (J.) Lives of the Admirals, portraits, 8 vols, \N
half calf, 1812, and others 32 vols'\\ ~ ¢
776 Millais (Sir J. E.) Life and Letters of, illus., 2 vols, IH‘LN, \_ & i
and others 3.1’ vols . ﬂﬂu
777 Coneise Dictionary of National Biography, Ozford 1925 % AR “[‘
and others 3 vols
778 Belloc (H.) The Old Road, illus.. roy. 8vo, cloth, 1904, "‘1.(: } X \
and others 6 u}lq
779 Dacloux (Madame) Fields of France, illus., 4to, buckram

(soiled), 1905, and others 16 vols
780 Harben (H. A.) Dictionary of London, plans, 1918
Beresford Chancellor. Historical Richmond, illus.,
half moroceo, 1885, and others relating to Londun
12 vols
Malcolm (J. P.) Anecdotes of London, plates, some
coloured, 2 vols, calf, 1810, and others relating to
London 22 vols
Burn (J. H.) London Tradesmen's Tokens, front., 1853,
and others relating to London 28 vols
Cruden (R. P.) History of Gravesend, illus., roy. 8vo,
1843 ; Curtis. History of Alton, illus., 18*}6 and
ﬂthel'.-t 20 vols
Knight (F. A.) Sea-Board of Mendip, illus., 1902 ;
Page. Exploration of Exmoor, ilius., 1890, and others

A\ 22 vols
8N @ Buckler (G.) Churches of Essex, illus., 1856, ete., 2 vols ;
P 3 Eminent Characters of Essex, Suffolk and Norfolk,

: poriraits, celf, 1820, and others 20 vols

/ I‘ﬁﬁt (C.) Early History of Hull, platez, 4to, boards,

1827 ; Antiquarian Itinerary, plales, 7 vols, half calf
(worn), 181518, and others 27 vols

Books by or relating to Dickens.

787 Dickens (C.) Master Humphrey's Clock, wllus., First
Edition, in the 88 parts, the first four being the monthly
issue, the remainder the weekly parts, green and white
wrappers, uncul (wrapper to parl 55 missing)  1840-1

788 Dickens (C.) Martin Chuzzlewit, illus., First Edition,
with the advertisements, the 20 parts in 1§, original
green wrappers, uncul (2 wrappers defet., and mosily
worm ) 184354

ﬁz\w*
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789 Dickens (C.) Our Mutual Friend, illus., Firsi Edfe.'ﬁaﬂ,
with the advertisements, and the shp e*vplmnmg title vn

part 1, the 20 parts in 19, original green wrappers,
uncut 1864-5

790 Dickens (C.) Master Humphrey's Clock, illus., First
Edition, 3 vols, half calf (worn), 1840-1, and others
10 vols
791 Dickens (C.) Master Humphrey's Clock, illus., First
Edition, 3 vols in 2, half bound, 1840-1, and others
(some duplicates) 38 vols
792 Dickens (C.) Works, illus., 19 vols, sm. 8vo, cloth
Nelson, n.d.
793 Dickens (C.) Nicholas Nickleby, illus., 2 vols, n.d., ete.,
Gadshill Edition, 6 vols, cloth, and others 28 vols
794 Dickens (C.) Pickwick Papers, illus., Victoria Edition,
2 vols, 1887, and others 20 vols
795 Dickens (C.) Pickwick Papers, illus., Topical Edition,
2 vols, 1909 ; History of Pickwick, by Fitzgerald,
1891, and others 12 vols
796 Dickens (C.) Pickwick Papers, and Mr. Pickwick,
coloured illus. by F. Reynolds, 2 vols, 4to, cloth, Hodder,
n.d., with others 7 vols
797 Dickens (C.) Pickwick Papers, illus., n.d. ; The Dickens
Country, by Kitton, illus., 1905, and others
12 vols, half calf gilt
798 Dickens (C.) Oliver Twist, coloured illus. by G. ., 4to,
morocco (rubbed), 1895, Plays and Poems, L.P., 2 vols,

4to, 1885, and others 14 vols
799 Dickens (C.) Minor Writings of, by Kitton, L.P., 1900,
and others 20 vols

800 Smith (F. H.) In Dickens’s London, plates, 1914 ;
Phiz and Dickens, by E. Browne, illus., 1913, and
others 14 vols

801 Matz (B. W.) Character Sketches from Dickens, coloured
plates, Limited Edition, signed, 4to, 1924 ; Dickens
and his Illustrators, by Kitton, plates and porifolio
(2), 4to, buckram (slightly soiled), 1899-1900, with
others 6 vols

802 Browne (E.) Phiz and Dickens, plates, Limited Edition,
signed, 4to, buckram, t.e.g., 1913 ; Character Sketches
from Dickens, by Matz, coloured plates, Limited
Editions, signed, 1924, and 3 others 5 vols

803 Nicoll (Sir W. R.) Dickens’s own Story, pertrait, 1923,
ete., 2 vols ; Dickens as Editor, by R. C. Lehmann,
illus., 1912, and others 16 vols

804 Canning (A. 8. G.) Dickens Studied in Six Novels,
portrait, 1912 ; The Dickens Originals, by E. Pugh,
portraits, 1913, and others 14 vols
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805 Wilkins (W. G.) Charles Dickens in America, illus.,

1911 ; The Dickens Cirele, by J. W. T. Ley, illus.,

1919, and others 14 vols

806 Chesterton (G. K.) Criticisms and Appreciations of the

Novels of Dickens, portraits, 1911, ete., 2 vols;

Croteh. The Touchstone of Dickens, 1920, and others

. 12 vols

807 Philip and Gadd. A Dickens Dictionary, portrait,

Second Edition, 1928 ; Rogues and Vagabonds of

Dickens, by betvr,zﬂm&! 1927, and others 12 vols

808 Kitton (F. G.) Charles Dickens, illus., 192 ; Dickens :

a Portrait, by Straus, illus. {e:r-libmry copy), 1928,

and others 12 vols

809 Hayward (A. L.) The Days of Dickens, illus., Routledge,

n.d. ; Fitzgerald's Life of Dickens, fronfs., 2 vols,

1905, and others 14 vols

810 Hughes (W. R.) A Week's Tramp in Dickens-Land,

ilus., 1891 ; In Dickens's London, by F. H. Smith,

plates, 1914, and others 11 vols

811 Forster (J.) Life of Dickens, edited by J. W. T. Ley,

illus., 1928 ;: Vincent Crummles, his Theatre and

his Times, by Darton, plates, 1926, and others 7 vols

812 Philip and Gadd. A Dickens Dictionary, front., 1928 ;

Neale’s Index to Pickwick, 1897, and others 20 vols

813 Langton (R.) Childhood and Youth of Dickens, plates,

Limited KEdition, 1891 ; Cyclopedia of the Best
Thoughts of Dickens, New York 1873, and others

20 vols

814 Dickensian (The), for 1905 to '8, '12 to '16, '20 and

22, illus., 15 vols (4 duplicafes) ; Neale's Index to

Pickwick, 20 copies, 1897 35 vols
815 Cohn (A. M.) George Cruikshank : a Catalogue Raisonné,
plates, 4to, buckram 1924
816 Bentley’s Miscellany, illus. by . C'. and others, vols 1 to
16, half calf (rubbed) 183744

817 Mirror of Literature, Amusement, and Instruction,
illus., vols 1 to 20 22, and 24 to 36, 34 vols, half
buckram 182340

818 Thomson (D. C.) Life and Labours of ** Phiz," p!atw\
1884 ; Charles Dickens, by Barnard and Archer, illus., ‘l

[}
'-

UH-WEH n.d., and others nnlq 4tn
819 Sonnenschein's Best Books and Readers’ Guide, 2 \rulw,”r
1891-8, with others 50 vols U
820 Novels by John Buchan, Arnold Bennett, A. E. W, \d
Mason, and others 30 vols ™ J
821 Novels by H. G. Wells, Rafael Sabatini, Stephen
MeKenna, and others 30 vols “f‘

822 Novels and Miscellaneous Literature 66 vols
.‘.\ 8

<
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Third Day’s Sale, ;}!‘!
.;\
Lockhart (J. G.) Life of Scott, portrait, First Eda-twn
7 vols, 1837-8 ; George Eliot’s Novels, 7 vols, .’mf
calf (rubbeﬂ'ﬂ}, n.:i and others 75 vols R" J
Thackeray (W. M.] Vanity Fair, portrait, 1882, ete. %
11 vols, and others by Charles Kingsley. ete. 10: vols G‘:)v Eﬁ’

Gibbon (IE.) The Roman Empire, 6 vols, Bohn 1853 ; .4
Crabbe’s Poetical Works, fronts., 8 vols, 12mo, hal j\
calf gilt, 1834, and others 40 vols

Dickens (C.) Dombey and Son, 1848, and Little Dorrit,
1857, plates, First Editions, 2 vuis, half bound, 1':11;11 I\h.
nthera 7 vols
Morgan (0.) The Light of Britannia [Druidism, ete.], p.
portrait, Cardiff, n.d.; Plato’s Republic, by Jowett, ‘\gkm{

1888, and others 7 vols «
Hume (M.) Queens of Old Spain, illus., 1906 ; Hay. The ¢ 3 ‘s N
Winter Queen, portraif, 1910, and others 25 VDIHQ

Raymond (E. T.) Disraeli : The Alien Patriot, portrait,
n.d.; Marshall. Our Empire Story, illus., 1908, and'\, | «
others 20 vols
Colquhoun (A. R.) The * Overland ”* to China, illus.,
1900 ; Cairo, by Lane-Poole, illus., 1893, and others
18 vols

Morris (F. O.) County Seats, colowred illus., t vols, 41;0? o ‘ij
n.d., and others 22 vols LA\
Ba{:{m (Sir F.) Works, front., 5 vols, 4to, calf [rﬂ-ﬂlﬂaﬂlﬁd:}\z‘
1765, and others 16 vols™\

Burtﬂn (sir R. F.) Wit and Wisdom from West Afrmﬂ,\r E-ﬁ'
1865, and The Gold Coast, front. and map, 2 xnlq
1883, First Editions, 3 vols, and 3 others 6 vols iﬁ'

Lucas (T. J.) A Campaign in South Africa, coloured ) .

litho. title and 20 plates, 4to, cloth gilt 186144, \ W
Miiller (H.) Fertilisation of Flowers, illus., cloth, 1883, :\\s B,
and 7 others by Darwin First Editions, 8 vols

Browning (E. B.) Poems before Congress, 1860, etc.,\‘.,
First Editions, 3 vols ; Rossetti. Ballads and Sonnets, \"‘:\ 2

1881, and others 11 vols =
Bmwnmg (R.) Dramatis Personwe, 1864, Christmas-Ev P'\ 4
and Easter-Day (no half-title), 1850, ete. ai\ A\N

First Editions, 9 vols ~
Kingsley (C.) Glaucus, front., First Edition, 12mo, "
1855 : Landor’s Idyls, First Edition, lSﬁS* &nd\
others

Tennyson (Lord) Enoch Arden, First Edition, [364 )0 5,? f(

with others by or relating to Tennyson A7\
Dickens (C.) Edwin Drood, illus., half calf, 1870, with
others by or relating to Dic kens [S}N
Langton (R.) Childhood and Youth of Dickens, illus., )\ Y
1891, and others relating to Dickens T2\ 43
L
A
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854
855

856

857

858

859
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without half-title), 1862, and others 16 vols
Reid (Capt. Mayne) The Quadroon, 3 vols, eriginal cloth,
(covers slightly soiled), 1856, ete.  First E-::htmm 7vols \
[Marryat (Capt.)] Snarleyyow, 3 vols, 1837, etc., First
Editions (slightly soiled) 11 vols, ﬁﬂard&, buskmm backs { Ry,

[Marryat (Capt.)] Mr. Midshipman Easy, First Edition, H -a"t“
with the advertisements, calf extra, t.eqg., by éaefmsdarf \3
1836\ * Jpp
James (G. P. R.) The Black Prince, 2 vols, half bﬂae%ﬁ . “-1
morocco, 1836, and others by Fenimore Cooper, ete.,\! \

Collins (W.) No Name, First Edition, 3 vols (vol 3\ /

21 vols
[Carlyle (T.)] Life of Schiller, portrait, half calf (?m,\ '{\'1
half-title), 1825, ctc. First Editions (6)

Seott (Sir W.) The Doom of Devorgoil, half calf, 1830,
etc., 2 vols, and Church and State, by Coleridge, 1“} AR
1830, First E{imﬂma 3 vols, with 3 others 6 vols {‘V

Hunt (Leigh) Men, Women and Books, porfrait, 2 vnla,rl','-j r
1847, and others by Hazlitt, etc. 7 vols

Byron {I..-c}rd} Werner, 1823, and The Age of Bronze @
(no half-title), 1823, First Editions, 2 vols, calf extra \}}\ 2
l.e.q. 3/

Byron (Lord) Sardanapalus, calf, 1821, ete., First 5y ", £
Editions, 2 vols., with others relating to Byron 5 vols \ B

Sheridan (R. B.) The Critic, First Edition, half calf (no . , | A

half-title), 1781 ; [Sterne]. Letters from Yorick to e\ r:x?-..‘-: |
Eliza, 12mo, calf, 1775, and 2 others L yold oF g NP
Johnson (8.) Works, portrait, 12 vols, 12mo, calf N\d | e &

Trade 18167y
Vasari (G.) Vite de Pittori, pertraits, 3 vols, 4to, old calf, ) A\ ..r;
1647, and 1 other 4 vuis‘) C)
Faulkner (T.) Fulham, and Hammersmith, illus., 2 vols, ’; i
half calf, t.e.g. (slightly stained) 1813-39% . B
Canada—Eight Small Wash Drawings, including Views N
of Mountain Street, and Hope Street, Quebec, the E :
Falls of Montmorenci, etc. (early 19th Century) (8)
Knight (R. P.) The Worship of Priapus, plates, sm. 4to, Py
half morocco gilt, t.e.g. L lﬂﬁam
Middleton (T.) Works, edited by A. H. Bullen, pﬂrtm:r,
Library Edition, 8 vnlh,, cloth  J. C. Nimmo, 1880—6 ¥
Gilehrist (A.) Life of William Blake, with Selections &
from his Works, plafes on India paper, Second and ﬁ ,
Best Edition, 2 vols, cloth gilt (edges of covers worn) 1880 ~}‘
De Quincey (T.) Collected Writings, by Masson portrait, .
14 vols, cloth 1889-90
Stevenson (R. L.) Travels with a Donkey in the 1'1‘.
Cevennes, First Edition, original green cloth gilt, a _
clean copy (but front. wanting) 1879\
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Ay
862 [Barham (R. H.)] The Ingoldsby Legends, 1907, etc. U
coloured illus. by A. Rackham, 2 vols, 4to, cloth qgilt \b
Life of Sir Richard Burton, 'iHuS 2 'mls ]893 4 vﬂla Y
863 [Clemens (S. L.)] Works, illus., Authm‘ 8 L@mtted Editio .33‘
de Luwxe, vol 1 signed by thﬁ Author, vols 1 to 23, &)‘
bucimm, f.e.qg. 1899-1903
864 Headlam (C.) Oxford, illus. by Railton, 4to, 1912 ; Belloc. 3, }‘V
The Historic Thames, coloured illus., 41;u 1907, and\Y f\i{'l'
2 others 4 vols, s

865 Fulleylove and Thomas. Oxford, colowred illus., 1903 QS{
Wood’s City of Oxford, illus., 3 vols, 1889-99, and\'

others (15) . o
866 Ingram (J.) Memorials of Oxford, engravings, 3 vols,

4to, russia gilt, g.e. Oxford 183.‘&\‘(’” A
867 Ladies Tales (The), 12mo, calf, from the Huth Cﬂit’esta{m, ‘I-L

1714 ; Greaves. The Grand Signour’s Seraglio, 1
1653, ‘and others
868 Victoria County Histories—Nottingham, #llus., 13
and 2, sm. folio, buckram gilt 1906 ]{}
869 Barrie (Sir J. M.) Sentimental Tommy, First Edilion,
buckram (joints repaired), 1896 ; Pepys, Diary, por

trait, 5 vols (stained), 1848-9, z—:md others 28 vols
870 Gower (Lord R.) Joan of Are, illus., 1893 ; Cox. Parish , b
\ Registers, illus., 1910, and others 8 vols &
% 871 Gardiner (S. R.) History of England, from 1624 to 1649 (% \
ﬁ) maps, 6 vols, original cloth 1875-8 13:*"
y/l@‘founghusband (Sir F.) Wonders of the Himalaya, :
front. and map, 1924, etc., 3 vols ; Butler. Campaign
of the Cataracts, illus., 1887, and others 20 vols
/ F\\\ 873 Roberts of Kandahar {Lﬂrd‘l Fﬂrt-}’ one Years in India,
( \\¢ us., First Edition, 2 vols, 1897, and others l‘elﬂ.-t.ll‘lg\;)
e ! to India 25 vols
N4 4] Gleichen (Count) With the Camel Corps up the Nile,
tllus., 1889, and others 18 vols
875 Hamley (Sir E. B.) Operations of War, maps, 1889, and
others 22 vols
876 Forbes (A.) Napoleon ITI, illus., 1898, and others a
22 vols 3
877 Brassey’s Naval Annual, from 1886 to 1915, and uthers
7 parcels 8 "%,

tllus., some coloured, 8 vols [ca. 1927], and others
14 vol
879 Marryat (Capt.) Mr. Midshipman Easy, etc., fronts.
11 vols, fc:p, Routledge, n.d., and others 40 vol
1,, .

878 Waverley Children’s Dictionary, edited by H. Wimr, sler 6\3 3}'

880 Ainsworth (W. H.) Dvmgclamn Grange, illus., Firs
Edition, 1860, and others 7 vols, original cloth

881 A’Beckett {{r A.) Comic England, coloured plafes, Firﬂtzsﬂ
Edition, 2 vols (soiled), 1847-8, and others 16 vols*~g '

y"
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882 Omar Khayyam. Rubaiyat, by E. Fitzgerald. man&dQ&
plates by Willy Pogdny, leather gilt, 1930, and others
7 vols
883 Antiquary (The), illus., vols 1 to 16, half roan, 1880-7 ; £
Lyte. History of Eton College, illus., calf gilt, 1889, AD\ Sy
and others (28
884 Burke (Sir B.) Landed Gentry, portrait, half moroc
[1855], and Visitation of Seats, plates. vols 1 to 3, ¥ 9
1852-4 4 vols \
Baker (Capt. B. G.) The Walls of Constantinople, plat.s,
1910 ; Murray. Japan, illus., calf gilt, 1904, and
others 16 vols \
886 Smith (T.) The Life of a Fox, coloured plates, 1920 ;\0O\? 6.
Shipley’s Fly-Fishing, front., 1838, and others 11 w:ula\ ;
887 Bewick (T.) British Birds, woodculs, 2 vols, half bound,
1847 ; Lloyd’s Natural History, coloured plates, TN\ §
16 vols, 1896, and others 26 vols N
reen (J. R.) History of the English People,
maps, 4 vols, 1877-80; Greenwood. Campaign in
Affghanistan, plates, 1844, and others 22 vols \
889 Foxe (J.) Acts and Monuments, edited by J. Pratt, J
portrait, 8 vols, n.d. ; Treasury of Religious Thought, ™ ™.
6 vols, 1893, and others 22 vols \
890 Castberg (P. H.) Production, 1907 ; Sully. Studies of \ /s g
Childhood, illus., 1896, and others 11 vols W'\
891 Smith (A.) The Wealth of Nations, perirail, calf, IBTH,;% :
and others, bowund 40 vols &\ r ™.
802 Locke (J.) On Human Understanding, 2 vols, old J\\"
calf, 1788, and others 17 volaﬁl" 9 '3‘“ JJ
893 Barrie (Sir J. M.) When a Man's Single, First Edition, ) <
buckram (stained, w.a.f.), 1888, and others by Patrick & - &
Macgill, George Moore, ete. 12 vols rhﬁ r
804 Disraeli I:B:] Vivian GTE}", ?:HT{#., 4 \-"[}]H, 1904, and others {_‘ r .‘ll
(30) N R, 0
895 Berners (Dame) Of Fysshynge wyth an Angle, 1496, & 1 ¢
4to, calf gilt, 1880, and others 9 vols ‘:;\ {'\ '
896 Crabbe (G.) Works, 5 vols, calfl gilt, 1823 ; Hayley’s \{,\ P
Life of Cowper, portrait, 4 vols, 1806, and others (40) \ O
RGT) Serna (M. de la) The Origin of Printing, Neweastle 1819 ;
: Trollope (B.) Leisure Moments, Presentation Copy,

- 1826, and others (261
r\g Wright (A.) Court-hand Restored, plates, sm. 4to, 1815,
and others 11 vols

899 Mexia (P.) The Foreste, black-letter (no fitle, wa.f). J. /_
1576 ; L'Abrege des bons Fruits, with John Locke’s \::3' N,
Signature, 12mo (title defet.), 1675, and others (18) °

serviez (M. de) The Roman Empresses, 3 vols, 12mo, half

bound, 1752 ; Will. The Victim of Magical Delusion,

3 vols, 12mo, 1795, and others 11 vols
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%01 De Segur (Count) Napoleon’s Expedition to Russia,
2 vols, morocco gilt, 1827, and others 17 vols
902 Backhouse (J.) The Australian Colonies, illus., 1843 :
Dixon. Birds in Northern Shires, illus., 1900, ete.,
2 vols, and others 20 vols
903 Green (J. R.) The English People, maps, 4 vols, 1885 ;
Motley’s Dutch Republie, portrait, 3 vols, half calf,
t.e.g., 1900, and others 20 vols
904 Nevill (R.) Old Cottage Architecture in 5.W. Surrey,
plates, 1891 : Dilke. French Painters of the 18th
Century, plates, 1899, and others T vols

905 Medico-Chirurgical Review and Journal, vols 2 to 6,
8 to 10, 14, 16 and 17, 11 vols, 1821-30, and 2 others

13 vols

906 Royal Astronomical Society’s Monthly Notices,
vols 36 to 55, 57 to 83, and 86 to 91 (39 pts. between

vols 53 and 91 wanting), 53 vols, first 10 vols cloth, the
remainder unbouwnd 1876-1931

907 London Mathematical Society’'s Proceedings, Series 1,
vols 16 to 35 (25 nos. wanting), and Series 2, vols 1
to 32 (6 nos. wanting), with Indexes to Ser. 1,
vols 31-35, and Ser. 2, vols 1-30, unbound, 1884-1931,
also the Journal, vols 1 to 6 pt. 2 (3 pts. wanting),
unbound 1926-31
908 Mathematical Gazette, vols 1 to 15 (33 nos. wanting),
unbound 1896-1931
309 Holbein (H.) The Dance of Death, plates engraved by
Hollar, Coloured Copy, morocco (rubbed) 1816

910 Cervantes (M. de) Don Quixote, translated by C. Jarvis,
COLOURED AQUATINT PLATES BY J. H. CLARK, 4 vols, G'l.
calf (repd. and 1 joint broken) T. M’ Lean 1819 '

911 Fitzgerald (P.) Works, including Novels, 57 vols, Bio- §\
graphies, 43 vols, and Miscellaneous, 51 wvols, ihe
Author’s own Set of his Works, 15 being Autograp
Presentation Copies, together 151 wvols (2 being
duplicates), 4to, 8vo, and 12mo, uniform half red

morocco gilt 1873-96
912 Fortescue (T., Lord Clermont) The Family of Fortescue, . «.
plates, half morocco (rubbed) 1880 W™ %

913 Statutes—The greate Abbrydgement of all ye Statutes
of Englande [see Bibliographical Society’s Trans.,
Sept., 1931 : C 7 [33]], gothic-letter, contempor “\g
stamped calf, binder’'s initials, T. P., on sides [biﬂdg??é\{
worn and title defet.) R. Redman [before 1538] ["0
914 Kytchin (J.) Le Court Leete, black-letter, 12mo, half™J . .,,'3;"
bound (stained) [1580] % § &
915 Caesar [Opera], engraved title and map, 12mo, calfs ~ J
Elzevir 1675, and others 5 vnl\ -J}'
\mﬁ

by
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916 Cleirac (E.) Us et Coustumes de la Mer, et Termes de 6§
Marine, in 1 vol, engraving of ship on second fi'tﬁe,\;\
sm. 4to, limp parchment Bordeawx 1647

017 Fellowes (W. D.) Visit to La Trappe, 12 coloured agua-
tints (only), half bound, 1818 ; Stothard. Tour through .
Normandy, plates, some coloured, 4to (binding broken), \"\ f
1820 2 vols

918 Enlart (C.) Architecture Frangaise, illus., 2 vols, half f\l
calf ]‘J—[Lir 4

=

e .

Books on Surgery and Medicine. \EU

919 Hippoeratis Opera, Graece et Latine, fronf., 2 vols, {i:\\
calf, Lugd. Bat. 1665 ; Anatomia Bﬂ.rthnlmmna,\
plates, 1677, and others vols

920 Scholzius (L.) Aphorismorum Medicinalium, lib. 8, inma--\}) :
leaved, 16mo, vellum, 1626; Heisteri Umn;mmiium\ \
Anatomicum, plates, 1742, and others 6 vols i

921 Boerhaave (H.) Opera Omnia, sm. 4to, vellum, 1751, o 0
ete., 4 vols; BSala (A.) Opera Medico-Chymica, V't
engraved litle and cuts, Rothomagi 1650 Bamols Mg

922 Albinus (B. S.) Academicarum Annotationum lib. 8, % "P

plates, 2 vols, 1754-61 ; Sydenham. Opera Medica, \d \,L“'

portrait, 2 vols in 1, 1716, and others 5 volg, sm. 4to ‘I‘X

923 Astruc (J.) De l".-“.[urhm Venereis lib, 9, 2 vols, sm. 4to, &' \:l

old calf, 1740 ; Méller. De Cornutis, 1692, ete. (2)

in 1 vol, and others (gome odd) 11 mln\
Alpums {P} De Medicina Methodica, porfraif, 1719, \1\

De Medicina Agyptiorum lib. 4, ;nfﬂfps 1745, ete.
4 vols, sm. 4to, calf (re-backed)

z/__ Alpinus (P.) De Praesagienda Vita, porfrait, old sheep, \\
._ - Venetiis, 1751, ete., 3 vols, and others 9 vols B\ f
26| Sauvages (F. B. (le} Nﬂ‘iﬂlt}glﬂﬂ ‘.Iethc-d:ca, 3 vols in 5, \\\ '
1763 ; Sprengel. Arzneikunde, 5 vols (part 2 of .!n:st\ \ {
vol wanting), 1800-28, ete. 15 vols 3 § "o
927 Jorden (E.) Discourse of Natural Bathes (binding worn), \ v

1673 ; Dionis. Chirurgical Operations, illus. {bmdmgr@ W
defet.), 1710, and others et
928 Winslow (J. B.) Structure of the Body, plafes, 2 volsin 1, ) A
y sm. 4to, 1749 ; Six Editions of Sharp on Surgerj,r, T
3 tes, 1739-—69 ete. 17 vols -
[ 929 Le Dran (H. F.) Consultations on Disorders (title ., - \
1) stamped), 1766 ; Cheyne on Regimen, 1740, and\‘ﬁ s

14 others 18 vols
: L{- Cleghorn (G.) Epidemical Diseases in Minorea, 1779 ;
- Jackson. Fever of the West Indies, 1798, and others
20 vols S
931 ‘Bell (B.):On Uloers, front. (title stamped), old calf, 1779 : \J) N
Works of John Jebb, M.D., portrait, 3 vols, 1787, \

and others 25 vols












